

tieto

Q2/
2026

Sisällysluettelo

Avainluvut	3	Tilinpäätöstiedot	19
Koko vuoden 2026 näkymät	4	Tuloslaskelma	20
Toimitusjohtajan kommentti	5	Laaja tulos	20
Tiedon neljännes lyhyesti	6	Tase	21
IT-markkinoiden kehitys	7	Laskelma oman pääoman muutoksista	22
Strategia	8	Rahavirtalaskelma	23
Taloudellinen tulos huhti-kesäkuussa	9	Tilinpäätöksen liitetiedot	24
Taloudellinen tulos tammi-kesäkuussa	14	Segmentti-informaatio	25
Taloudellinen asema kauden lopussa	15	Lopetetut toiminnot	29
Tilaukanta	15	Hankitut ja myydyt liiketoiminnot	30
Henkilöstö	15	Rahoitusvarat ja -velat	32
Tulosajurit vuonna 2026	16	Osakkeiden lukumäärä	33
Yhtiökokous	16		
Tilintarkastajat	16		
Johto	16	Vaihtoehtoiset tunnusluvut	33
Osakkeet	17	Luvut vuosineljänneksittäin	36
Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät	17	Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin	38
Kauden jälkeiset tapahtumat	18		
Taloudellinen kalenteri	18		

Avainluvut toisella neljänneksellä

Liikevaihto, milj. euroa

427

(463)

Orgaaninen kasvu

-5 %

(-4 %)

Oikaistu liikevoitto
(EBITA), milj. euroa

63 /
14,9 %

(44 / 9,4 %)

Liiketoiminnan
rahavirta, milj. euroa

21

(51)¹⁾

Nettovelka/EBITDA

1,0

(n/a)²⁾

Tilaukanta (vuodentakaisesta)

-4 %

Orgaaninen kasvu oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla

Liikevoitossa oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Liikevoitto (EBITA) tarkoittaa voittoa ennen rahoituseriä, veroja, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja sekä liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappioita

Tilaukanta on oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksella

1) Vertailuluku sisältää myytyjen Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan ja Bekk Consultingin rahavirran

2) Vertailutietoja ei ole esitetty Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan myynnin vuoksi

Vahva kannattavuus heikossa markkinassa osoituksena yhtiön vakaudesta

- Orgaaninen kasvu -5 % kuvastaa pääasiassa kysynnän heikkenemistä konsultointiliiketoiminnassa
- Oikaistu liikevoittomarginaali parani 5,5 %-yksikköä 14,9 %:iin pääasiassa kustannussäästöohjelman ansiosta kannattavuuden noustua kaikilla liiketoiminta-alueilla
- Tech Consultingin uudistamista vauhditetaan kyvykkyyksien kehittämisellä ja tekoälyosaamisen vahvistamisella
- Edlevon ja HR & Payrollin myynti saatu päätökseen – Tieto tehnyt päätöksen uudesta 90 milj. euron osakkeiden takaisinosto-ohjelmasta
- Koko vuoden kasvunäkymät päivitetty 17.7. vastaamaan heikentynyttä kysyntää

	4–6/2026	4–6/2025	1–6/2026	1–6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	426,6	463,1	874,9	933,9
Orgaaninen kasvu ¹⁾ , %	-5	-4	-4	-4
Yrityskauppojen vaikutus, %	-5	0	-4	0
Valuuttakurssivaikutus, %	2	0	2	0
Raportoitu kasvu, %	-8	-3	-6	-4
Orgaaninen kasvu oikaistuna työpäivien määrällä ⁴⁾ , %	-5	-3	-4	-3
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	111,6	-66,1	191,2	-40,1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	26,2	-14,3	21,9	-4,3
Oikaistu ²⁾ liikevoitto (EBITA ³⁾), milj. euroa	63,4	43,7	129,3	93,5
Oikaistu ²⁾ liikevoitto (EBITA ³⁾), % liikevaihdosta	14,9	9,4	14,8	10,0
Tilikauden voitto/-tappio, milj. euroa	84,7	-61,1	145,3	-49,3
Osakekohtainen tulos, euroa	0,73	-0,52	1,25	-0,42
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa ⁵⁾	20,8	51,3	105,6	148,7
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	15,9	14,9	31,0	30,3
Tilauskanta	2 109	2 222	2 109	2 222
Korollinen nettovelka, milj. euroa	388,8	785,1	388,8	785,1
Henkilöstö 30.6.	12 952	15 305	12 952	15 305

Koko vuoden 2026 näkymät päivitetty 17.7.

Tieto arvioi yhtiön orgaanisen¹⁾ kasvun olevan välillä -5 % ja -3 % (vuoden 2025 liikevaihto 1 852,3 milj. euroa). Yhtiö arvioi, että sen koko vuoden oikaistu liikevoittomarginaali²⁾ (oikaistu EBITA³⁾) on 14,8–15,8 % (13,8 % vuonna 2025).

¹⁾ Oikaistu valuuttakurssien sekä yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla.

²⁾ Oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät. Lisätietoja, katso [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#).

³⁾ Voitto ennen rahoituseriä, veroja, yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja sekä liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappioita.

⁴⁾ Yhtiön arvio.

⁵⁾ Vertailutiedot sisältävät yritysmyyntien rahavirran.

Toimitusjohtaja Endre Rangnes kommentoi osavuositilasta

Vahvempaa yhtiötä rakentamassa heikentyneessä markkinassa



"Tiedon toinen neljännes oli kahtiajakoinen. Markkinaolosuhteet heikkenivät entisestään erityisesti teknologiakonsultoinnissa, minkä seurauksena liikevaihdon kehitys jäi niin omasta arviostamme kuin markkinoidenkin odotuksista. Samaan aikaan vahva kannattavuutemme osoittaa hyvin, että vuoden aikana toteuttamamme määrätietoiset toimet tuottavat konkreettisia ja kestäviä tuloksia.

Kannattavuuden myönteisen kehityksen jatkuminen kertoo siitä, että Tieto on nyt yhtiönä aiempaa vakaampi. Viimeisen vuoden aikana olemme uudistaneet yhtiön kustannuspohjaa perusteellisesti, yksinkertaistaneet organisaatiota sekä kehittäneet operatiivista toimintaa koko konsernissa. Nyt nämä toimenpiteet näkyvät tuloksessamme. Vaikka kysyntä heikkeni neljänneksen aikana, kannattavuus parani edelleen kaikilla liiketoiminta-alueillamme. Emme ole yhtiön kasvuun tyytyväisiä, mutta päättynyt neljännes lujittaa uskoamme siihen, että olemme menossa oikeaan suuntaan. Tämä on Tiedolle edelleen muutoksen ja määrätietoisien toimenpanon vuosi, ja pyrimmekin vahvistamaan yhtiön kilpailukykyä sekä rakentamaan pohjaa tulevien vuosien kestäville kasvuille.

Ohjelmistoliiketoimintomme toisen neljänneksen kasvuissa näkyy aiemmin ennakoimamme negatiivinen vaikutus perinteisiin teknologioihin pohjautuvien sopimusten päättymisestä Banktechissä ja Caretechissä. Lisäksi heikot markkinaolosuhteet vaikuttivat osittain myös Indtechiin ja Banktechiin. Odotamme edelleen, että ohjelmistoportfoliomme kasvu elpyy vuoden loppua kohden negatiivisen vaikutuksen asteittaisen vaimenemisen ja liiketoiminnan vahvistumisen myötä.

Jännitteiden kiristyminen Lähi-idässä kevään aikana ja geopolitiittisen epävarmuuden lisääntyminen johtivat asiakkaiden investointipäätösten ja uudistusohjelmien lykkäyksiin. Tällä oli vaikutusta Tech Consulting -liiketoimintaamme. Konsultointiliiketoiminnan odotettua heikomman kasvun ja myös osassa ohjelmistoliiketoimintaa toteutuneen pehmeän kehityksen myötä päädyimme päivittämään yhtiön koko vuoden kasvunäkymiä.

Lyhyen aikavälin näkyvyyden pysyessä heikkona keskitymme edelleen toteuttamaan omassa hallinnassamme olevia toimenpiteitä. Tech Consultingin uudistaminen on yhä yksi tärkeimmistä tavoitteistamme. Viime syksynä järjestetyssä pääomamarkkinapäivässämme kuvasimme tavoittelevamme asiakaskeisempää toimintaa, vahvempaa palveluvalikoimaa ja kilpailukykyisempää toimintamallia, ja uusi johto on vauhdittanut tämän uudistuksen toteuttamista. Osana aiemmin tänä vuonna julkistettua tekoälyosaamisen kehittämisohjelmaa, joka kattaa noin 5 000 työntekijää, jatkamme edelleen osaamisen uudistamista vastaamaan paremmin tulevaisuuden asiakaskysyntää. Osana tätä vahvistamme tekoälyyn, pilviteknologioihin, dataan ja yrityssovelluksiin liittyviä kyvykkyksiä sekä sopeutamme työvoimaa yhtiön uudistamisen seuraavaa vaihetta tukevalla tavalla. Tätä työtä jatkamme vuoden jälkipuoliskolla.

Nykyisen markkinasyklin ohella valmistaudumme tekoälyn osalta uuteen vaiheeseen. Tekoälyn käyttöönoton lisääntyessä myös kilpailuetua antavat tekijät muuttuvat. Kilpailuetua ei enää ratkaise pelkästään pääsy perusmalleihin vaan kyky hyödyntää niitä luotettavissa ohjelmistoissa sekä toimialaosaaminen liiketoimintakriittisten työnkulkujen yhteydessä. Me uskomme tämän vastaavan Tiedon vahvuuksia erinomaisesti. Ohjelmistoliiketoiminnassa jatkamme tekoälyn sisällyttämistä kriittisiin ohjelmistotuotteisiin ja toimituksiimme. Tech Consulting puolestaan auttaa asiakkaita kiihdyttämään tekoälyn käyttöönottoa tarjoamalla vahvan pilvi-, data- ja ohjelmistosuunnitteluosaamisensa. Samalla jatkamme merkittäviä panostuksia henkilöstöömme laajamittaisella tekoälyosaamisen kehittämisellä sekä Microsoftin kanssa tehtävällä strategisella yhteistyöllä. Näin varmistamme tarvittavat kyvykkyudet, joilla voimme tukea asiakkaitamme muutoksen eri vaiheissa.

Tulevat neljännekset vaativat edelleen kurinalaisuutta ja määrätietoista tavoitteidemme toteutusta. Nyt tekemämme toimet – kannattavuuden vahvistaminen, liiketoimintamme uudistaminen ja tulevaisuuden kyvykkyysinvestoinnit – luovat entistä vahvemman perustan pitkän aikavälin kasvuille. Tämä vahvistaa luottamustani siihen, että Tiedosta on kehittymässä aiempaa vahvempi yhtiö, jolla on hyvät lähtökohdat tarttua tulevaisuuden mahdollisuuksiin."

Tiedon neljännes lyhyesti

Orgaaninen kasvu -5 % heijastaa pääasiassa kasvun heikkenemistä konsultointiliiketoiminnassa

Liikevaihto laski orgaanisesti 5 %. Tähän vaikutti erityisesti Tieto Tech Consultingin heikkona jatkunut markkinatilanne, jonka myötä sen orgaaninen kasvu oli -6 %. Markkinan pehmeys vaikutti myös osittain Indtechiin, jonka orgaaninen kasvu oli 0 %, sekä Banktechiin, jonka orgaaninen kasvu oli -6 %. Caretechissä kasvu, -2 %, pysyi suhteellisen vakaana. Tieto Banktechin ja Caretechin orgaaniseen kasvuun vaikutti negatiivisesti perinteisiin teknologioihin pohjautuvien sopimusten päättymisen, mistä aiheutui konsernitasolla 2 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus orgaaniseen kasvuun.

Oikaistu liikevoittomarginaali parani 5,5 prosenttiyksikköä 14,9 %:iin pääasiassa kustannussäästöohjelman ansiosta kannattavuuden kohentuessa kaikilla liiketoiminta-alueilla

Oikaistu liikevoittomarginaali nousi 14,9 %:iin (9,4) kannattavuuden kohentuessa kaikilla liiketoiminta-alueilla. Parannus johtui pääosin kustannussäästöohjelmasta, ja sitä tuki kapasiteetin käyttöasteen myönteinen kehitys Tieto Tech Consultingissa. Kustannussäästöohjelmalla tavoitellaan kaikkiaan 130 miljoonan euron säästövahtia vuoden 2026 loppuun mennessä, ja toisen neljänneksen lopussa ohjelma oli 115 milj. euron säästövahtidissa. Vertailukausi sisältää IFRS 5:een liittyvän negatiivisen kustannusvaikutuksen, jonka suuruus on 1,3 prosenttiyksikköä.

Tech Consultingin uudistamista vauhditetaan kyvykkyyksien kehittämisellä ja tekoälyosaamisen vahvistamisella

Tieto jatkoi Tech Consultingin transformaatiota toisella neljänneksellä. Yhtiö edisti edelleen aiemmin tänä vuonna julkistettua tekoälyosaamisen kehittämisohjelmaa, joka kattaa 5 000 konsulttia. Samalla vahvistettiin tekoälyyn, pilviteknologioihin, dataan ja yrityssovelluksiin liittyviä kyvykkyyksiä. Transformaatioon sisältyy myös osaamispohjan ja työvoiman kohdentaminen asiakkaiden muuttuneeseen kysyntään.

Edlevon ja HR & Payrollin myynti saatu päätökseen – yhtiö tehnyt päätöksen uudesta 90 milj. euron osakkeiden takaisinosto-ohjelmasta

Saatettuaan toisella neljänneksellä päätökseen Edlevo- ja HR & Payroll -liiketoimintojen myynnin Tieto ilmoitti uudesta 90 milj. euron osakkeiden takaisinosto-ohjelmasta. Se aloitetaan käynnissä olevan takaisinosto-ohjelman päätyttyä, ja tarkoituksena on palauttaa ylimääräinen pääoma osakkeenomistajille yhtiön pääoman allokontiperiaatteiden mukaisesti.

Tech Services -liiketoiminnan myyntiä koskeva välitysmenettely käynnistetty

Tieto jätti hakemuksen Tech Services -liiketoiminnan myyntiin liittyvän välitysmenettelyn aloittamiseksi. Tieto hakee kauppakirjan perusteella noin 10 milj. euroa. Tämän jälkeen ostaja esitti noin 110 milj. euron vastakanteen, jota Tieto pitää perusteettomana. Yhtiö arvioi, että välitysmenettely saadaan päätökseen noin vuoden kuluttua.

Vuosineljänneksen kohokohtia

ASFINAG – Tekoälyratkaisuja asiakirjojen käsittelystä ohjelmistosuunnitteluun

Tieto Tech Consulting auttaa Itävallan moottoritieyhtiötä ASFINAGia luomaan mitattavaa liiketoiminnallista arvoa tekoälyllä kolmella alueella: älykkäissä asiakirjojen käsittelyssä, älykkäissä liikenneratkaistuissa ja mobiilianalytiikassa sekä agenttisessa ohjelmistosuunnittelussa.

[Lue lisää](#)

Luminor modernisoi maksamista pilvinatiivilla alustalla

Luminor on siirtänyt maksupalvelunsa Tieto Banktechin pilvinatiiville Payments as a Service -alustalle konsolidoiden SEPA-tilisiirrot, SEPA-pikasiirrot ja rajat ylittävät maksut Baltian maissa.

[Lue lisää](#)

Sophies Minde kehittää tulevaisuuden kliinistä alustaa

Norjan johtava ortopedinen hoitopalveluntarjoaja Sophies Minde on valinnut Tieto Caretechin tarjoaman Lifecare Open Platform -alustan kliinisten työnkulkujensa ja tiedonhallintansa modernisointiin.

[Lue lisää](#)

KapitalKontroll suoraviivaistaa asiakasviestintää Multichannelin avulla

Norjalainen fintech-yritys KapitalKontroll valitsi Tieto Indtechin Multichannel-alustan niin digitaalisissa kuin fyysisissäkin kanavissa tapahtuvan asiakasviestinnän konsolidointiin.

[Lue lisää](#)

IT-markkinoiden kehitys

Makrotaloudellisen ja geopolittisen epävarmuuden odotetaan jatkuvan läpi vuoden 2026. Asiakkaat lykkäävät edelleen laajamittaisiin monivuotisiin muutoshankkeisiin ryhtymistä, mikäli ne edellyttävät merkittäviä alku- tai pitkän aikavälin investointeja.

Keskipitkällä aikavälillä ohjelmistoihin ja teknologiakonsultointiin liittyvien palveluiden kysynnän odotetaan vähitellen elpyvän seuraavien tekijöiden tukemana:

- tehokkuuden tavoittelu ja modernisoinnit, jotka tukevat kustannussäästöjä ja parempaa käyttäjäkokemusta
- aloitteet, jotka keskittyvät tekoälyn mahdollistamaan arvonluontiin erityisesti datanhallinnan, tietoturvan ja analytiikan aloilla
- pilvitransformaatio, jossa datan suvereniteetin merkitys korostuu
- investoinnit, joilla pyritään purkamaan kertynyttä teknologivelkaa
- ERP- ja yrityssovellusten uudistusprojektit, joiden taustalla vaikuttavat alustojen vanheneminen ja toimittajien uudistussuunnitelmat.

Tekoäly on edelleen keskeisin teknologiainvestointien kasvuun liittyvä teema. Tekoälyyn kohdistuva kulutus siirtyy Proof of Concept -kokeiluista kohti sellaista käyttöä, joka tuottaa mitattavaa liiketoimintahyötyä. Samalla teknologioiden moninaisuus lisääntyy, mikä pienentää yhden toimijan dominoiman markkinarakenteen todennäköisyyttä. Kun kyvykkyys tekoälyn käyttöönottoon ja hyödyntämiseen kasvaa, asiakkaat tunnistavat yhä selvemmin, että itse teknologiat tai niiden toimintamallit eivät ole haasteista suurin – suurimmat rajoitteet liittyvät datan saatavuuteen ja laatuun, järjestelmäintegraatioihin, datanhallintaan sekä tietoturvaan. Tietoturvaan liittyvä erityisosaaminen sekä pula osaajista ylläpitävät asiakkaiden kysyntää ulkopuolisille palveluille.

Pilvisiirtymä on jatkossakin asiakkaille tärkeä prioriteetti toimialasta riippumatta, ja siihen liittyen turvallisuus, toimintavarmuus ja datan suvereniteetti korostuvat entisestään. Samalla ohjelmistotoimittajat lisäävät sovelluksiinsa tekoälyominaisuuksia parantaakseen tuottavuutta, käytettävyyttä ja arvoa tuottavia oivalluksia, mikä johtaa jatkuvaan sovellusten päivittämiseen jatkuvissa aalloissa. Modulaaristen ohjelmistoarkkitehtuurien, avointen standardien ja dataohjautuvan arvonluonnin kysyntä jatkaa kasvuaan. Nämä kehityskulut näkyvät myös vahvasti säännellyillä toimialoilla, kuten pankki- ja terveydenhuoltosektorilla, joissa vaatimustenmukaisuus ja pitkät muutosajat ovat perinteisesti hidastaneet käyttöönottoa.

Ohjelmistoliiketoiminnan odotetaan säilyvän rakenteellisesti teknologiakonsultointia vakaampana, vaikkakin heikentyneet makrotaloudelliset olosuhteet ovat osin heikentäneet kysyntää myös ohjelmistomarkkinassa. Teknologiakonsultoinnin kysynnän arvioidaan pysyvän vaimeana asiakkaiden lykätessä edelleen laajamittaisia muutoshankkeita yhä jatkuvan taloudellisen ja geopolittisen epävarmuuden vuoksi. Vaikka markkinoiden pitkän aikavälin ajurit ovat ennallaan, lyhyen aikavälin näkyvyys on heikentynyt, ja markkinoiden laajemman elpymisen ajankohtaan liittyy epävarmuutta.

Strategian tavoitteena saavuttaa johtava asema Euroopan ohjelmistojen ja teknologiakonsultoinnin markkinoilla valituilla toimialoilla

Nojaten vankkaan perustaansa, kuten pitkäaikaisiin asiakassuhteisiin vahvoihin kyvykkyyksiin sekä johtaviin ohjelmistotuotteisiin, Tieto pyrkii lujittamaan markkinajohtajuuttaan ydinmarkkinoillaan Pohjoismaissa sekä edistämään harkittua kansainvälistä kasvua valikoiduilla ohjelmistotuotteilla.

Yhtiön strategisena tavoitteena on saavuttaa johtava asema Euroopan ohjelmisto- ja teknologiakonsultoinnin markkinoilla valituilla toimialoilla. Yhtiö vauhdittaa tämän saavuttamista seuraavien painopistealueiden kautta:

- Asiakas edellä: tuotevetoisuudesta asiakaskeksisyyteen
- Toiminnan yksinkertaistaminen: toiminnan fokusointi sekä päällekkäisten toimintojen purkaminen
- Valikoiva laajentuminen: vahvoista lähtökohdista Pohjoismaissa kohti laajempaa kasvua Euroopassa
- Kilpailukykyinen kustannuspohja: tavoitteena kevyempi ja kilpailukykyisempi kustannusrakenne.

Tieto pyrkii hyödyntämään markkinoiden tekoälyyn, pilvipalveluihin ja dataan perustuvia monipuolisia mahdollisuuksia portfolioillaan, joka koostuu erikoistuneista ohjelmistoliiketoiminta-alueista Tieto Banktech, Caretech ja Indtech sekä konsultointiliiketoiminta-alueesta Tieto Tech Consulting.

Tieto Tech Consulting: painopisteinä tekoäly-, pilvi- ja dataosaaminen sekä yrityssovellukset – kasvua syvästä yhteistyöstä strategisten kumppaneiden kanssa

Tieto Banktech: laajentuminen Euroopassa kilpailukykyisillä fintech-ohjelmistoratkaisuilla, jotka ovat saavuttaneet vahvan jalansijan Pohjoismaissa

Tieto Caretech: avoimet, datalähtöiset ja modulaariset terveydenhuollon ohjelmistot ja alustat Pohjoismaista muualle Eurooppaan

Tieto Indtech: laajentuminen skaalattavilla ohjelmistoilla valituilla Euroopan markkinoilla, perustana Pohjoismaissa menestyneet tuotteet

Liiketoiminta-alueet toimivat itsenäisesti. Yhtiö kuitenkin lähestyy eri toimialoilla toimivia asiakkaitaan teknologiakonsultointipalvelujaan ja toimialakohtaisia ohjelmistoratkaisuja yhdistämällä. Tämä mahdollistaa koordinoitumman lähestymistavan asiakkaiden ydinprosessien optimointiin ja digitalisointiin.

Taloudelliset tavoitteet

Tiedon pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ja pääoman allokontiperiaatteet vuosille 2026–2028:

- Yli 5 %:n vuotuinen liikevaihdon kasvu¹⁾ (keskimääräinen vuotuinen kasvuvauhti) vuosina 2027–2028
- Yli 16 %:n oikaistu²⁾ liikevoittomarginaali (EBITA) vuoteen 2028 mennessä
- Nettovelka/EBITDA alle 2
- Osinko 60–80 % nettotuloksesta³⁾

Yli jäävällä pääomalla yhtiö ostaa omia osakkeitaan tai maksaa ylimääräisiä osinkoja.

¹⁾ Pääasiassa orgaaninen kasvu oikaistuna valuuttakurssien vaikutuksilla.

²⁾ Oikaisuerät sisältävät uudelleenjärjestelykulut, myyntivoitot/-tappiot, arvonalentumiset sekä muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät.

³⁾ Oikaistu ei-rahavirtavaikutteisilla kertaluonteisilla erillä.

Taloudellinen tulos huhti-kesäkuussa

Jatkuvat toiminnot	4–6/2026	4–6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	426,6	463,1
Muutos, %	-8	-3
Orgaaninen kasvu, %	-5	-4
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	111,6	-66,1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdesta	26,2	-14,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	63,4	43,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdesta	14,9	9,4

Toisen neljänneksen liikevaihto laski 8 % ja oli 426,6 (463,1) milj. euroa. Valuuttakursseilla oli noin 2 prosenttiyksikön positiivinen vaikutus kasvuun verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon, kun taas yrityshankinnoilla ja -myynneillä oli 5 prosenttiyksikön negatiivinen kokonaisvaikutus. Toisen neljänneksen liikevoitto/-tappio (EBIT) oli 111,6 (-66,1) milj. euroa eli 26,2 % (-14,3 %) liikevaihdesta.

Liikevoitto/-tappio sisältää 50,0 (-20,6) milj. euroa oikaisueriä, jotka liittyivät lähinnä Edlevon sekä HR & Payrollin myynnistä kirjattuun myyntivoittoon. Lisätietoja on saatavilla osiossa [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#). Oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 63,4 (43,7) milj. euroa eli 14,9 % (9,4 %) liikevaihdesta. Lisätietoja oikaisueristä on kappaleessa [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#).

Poistot olivat 14,3 (24,0) milj. euroa. Niihin sisältyy 7,2 (9,2) milj. euroa käyttöoikeusomaisuuserien poistoja ja 1,7 (8,8) milj. euroa yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja. Nettorahoituskustannukset olivat 8,1 (9,7) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 5,5 (8,9) milj. euroa, ja valuuttakursseihin liittyvät nettotappiot olivat 1,5 (voitot 0,2) milj. euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,1 (-1,1) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli 0,73 (-0,52) euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,32 (0,19) euroa.

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 15,9 (14,9) milj. euroa ja koostuivat pääosin ohjelmistokehitykseen liittyvistä aktivoituista kehittämismenoista. Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 3,7 % (3,2) liikevaihdesta.

Rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta, sisältäen nettokäyttöpääoman kasvun 29,4 (lasku 4,3) milj. euroa, oli 20,8 (51,3)¹⁾ milj. euroa toisella neljänneksellä.

1) Vertailuluku sisältää myytyjen toimintojen rahavirran

Taloudellinen tulos segmenteittäin

	Liikevaihto, milj. euroa	Liikevaihto, milj. euroa			Oikaistu liikevoitto, milj. euroa	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa	Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdesta	Oikaistu liikevoitto, % liikevaihdesta
	4–6/2026	4–6/2025	Muutos, %	Orgaaninen kasvu, %	4–6/2026	4–6/2025	4–6/2026	4–6/2025
Tieto Tech Consulting	171,8	203,1	-15	-6	21,8	20,2	12,7	10,0
Tieto Banktech	139,1	140,7	-1	-6	21,6	14,8	15,6	10,5
Tieto Caretech	57,0	58,0	-2	-2	14,4	14,1	25,3	24,4
Tieto Indtech	65,4	67,0	-2	0	10,6	6,8	16,2	10,2
Eliminoinnit ja allokoimattomat kulut	-6,8	-5,7	—	—	-5,1	-12,3	—	—
Konserni yhteensä	426,6	463,1	-8	-5	63,4	43,7	14,9	9,4

Segmenttien luvut on esitetty kattavasti [tilinpäätöstiedoissa](#).

Tieto Tech Consulting

Digitaalisia konsultointi- ja teknologiapalveluja

	4-6/2026	4-6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	171,8	203,1
Muutos, %	-15	-7
Orgaaninen kasvu, %	-6	-7
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	14,3	13,2
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	8,3	6,5
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	21,8	20,2
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	12,7	10,0

Vahva kannattavuus – uudistamista vauhditetaan

- Markkinatilanteen heikkeneminen edelleen vaikutti kasvuun
- Käyttöasteen paraneminen ja kustannussäästöjen jatkaminen tukivat kannattavuutta
- Osaamisen uudistamista vauhditetaan:
 - 1 500 konsulttia on mukana Microsoftin nopeassa tekoälyosaamisohjelmassa
 - Yli 400 työntekijää osallistuu edistyneisiin tekoälykoulutuksiin
 - Tekoälykyvykkyksiä vahvistetaan kohdennetuilla rekrytoinneilla
- Vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan matalammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä



ASFINAG – Tekoälyratkaisuja asiakirjojen käsittelystä ohjelmistosuunnitteluun

Tieto Tech Consulting auttaa Itävallan moottoriteyhtiötä ASFINAGia luomaan mitattavaa liiketoiminnallista arvoa tekoälyllä kolmella alueella: älykkäässä asiakirjojen käsittelyssä, älykkäissä liikennetkaisuissa ja mobiilianalytiikassa sekä agenttisessa ohjelmistosuunnittelussa. Ratkaisut parantavat toiminnan tehokkuutta, päätöksentekoa ja ohjelmistokehityksen tuottavuutta.

Itävallan eläkevakuutuslaitos valitsi Tiedon kumppanikseen SAP SuccessFactors -toteutuksessa

Itävallan eläkevakuutuslaitos (Pensionversicherungsanstalt) valitsi Tieto Tech Consultingin kumppanikseen SAP SuccessFactors -toteutuksessa. Toteutus tukee asiakkaan henkilöstöhallinnon uudistusta modernilla, pilvipohjaisella henkilöstöhallinnon alustalla.

Gjensidigen kumppanina terveydentilan arvioinnin työnkulkujen modernisoinnissa

Tieto Tech Consulting on solminut Gjensidigen Health Assessment Workflow -ratkaisua koskevan jatkosopimuksen, jolla turvataan ylläpitopalveluiden, päivitysten ja parannusten toimitus. Sopimus tukee alustan modernisointia ja tähtää työnkulkujen tehokkuuden, käyttökokemuksen ja ratkaisun vakauden parantamiseen.

Tieto Banktech

Fintech-ohjelmistoja ja -palveluja

	4-6/2026	4-6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	139,1	140,7
Muutos, %	-1	-2
Orgaaninen kasvu, %	-6	-1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	21,1	-71,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdosta	15,1	-51,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	21,6	14,8
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	15,6	10,5

Hyvä, vakaa kannattavuus

- Vahva kasvu BaaP-palveluissa pohjautuu tiiviisiin asiakassuhteisiin
- Perinteisiin teknologioihin pohjautuvien sopimusten päättymisellä 6 prosenttiyksikön negatiivinen vaikutus kasvuun, lisäksi heikko markkina vaikutti kehitykseen
- Kustannussäästötoimenpiteet tukivat kannattavuutta
- Vahva tilauskanta tarjoaa hyvät lähtökohdat vuoden jälkipuoliskolle ja siitä eteenpäin
- Vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan matalammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä



Luminor modernisoi maksamista Tiedon pilvinatiivilla alustalla

Luminor on siirtänyt maksupalvelunsa Tieto Banktechin pilvinatiiville Payments as a Service -alustalle konsolidoiden SEPA-tilisiirrot, SEPA-pikasiirrot ja rajat ylittävät maksut Baltian maissa. Moderni alusta vahvistaa toiminnan tehokkuutta, parantaa häiriönsietokykyä ja luo skaalattavan perustan tuleville maksamisen innovaatioille.

Johtava australialainen pankki modernisoi käteisenhallintansa

Tieto Banktech on solminut uuden sopimuksen johtavan australialaisen pankin käteisenhallinnan alustan modernisoinnista. Ratkaisu antaa yritysasiakkaille reaaliaikaisen näkyvyyden likviditeettiin käsittäen eri tilit, yhteisöt ja valuutat, mikä parantaa kassanhallinnan hyödyntämistä ja sen tehokkuutta.

NOBA Bank vahvistaa maksamisen suojausta Euroopassa

Tieto Banktech toteuttaa NOBA Bank Groupille pilvipohjaisen maksunsaajan tarkistamisen (Verification of Payee, VOP) ratkaisun, joka auttaa vahvistamaan petoksilta suojautumista. Ratkaisu mahdollistaa myös skaalattavan käyttöönnoton useilla eri markkinoilla Euroopassa. Alusta tukee sekä eurooppalaisia että pohjoismaisia maksujärjestelyjä ja parantaa NOBA:n brändien turvallisen maksamisen kokemuksia.

Tieto Caretech

Ohjelmistoja sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoille

	4-6/2026	4-6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	57,0	58,0
Muutos, %	-2	-1
Orgaaninen kasvu, %	-2	-3
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	14,5	13,8
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	25,4	23,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	14,4	14,1
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	25,3	24,4

Vahva kehitys jatkuu – toiminnan laajentaminen Euroopassa etenee

- Kehitys jatkuu vakaana uudenaikaisissa ohjelmistotuotteissa, erityisesti Ruotsin sosiaalihuollossa
- Perinteisiin teknologioihin liittyvän liiketoiminnan lasku vaikutti kasvuun (-5 prosenttiyksikköä)
- Tasaisen vahva kannattavuus
- Toiminnan laajentaminen Euroopassa etenee: kaksi uutta asiakkuutta DACH-maissa
- Vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan samalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä



Sophies Minde kehittää tulevaisuuden kliinistä alustaa

Norjan johtava ortopedinen hoitopalveluntarjoaja Sophies Minde on valinnut Tieto Caretechin tarjoaman Lifecare Open Platform -alustan kliinisten työntekijönsä ja tiedonhallintansa modernisointiin. Ratkaisu tarjoaa avoimen perustan integroiduille hoitoprosesseille sekä tulevaisuuden potilaspalveluiden innovaatioille.

Lifecare otettu käyttöön Länsi-Uudellamaalla

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella on otettu käyttöön Lifecare Asiakas- ja potilastietojärjestelmä terveydenhuollossa, sosiaalihuollossa sekä hammashoidon palveluissa. Alusta antaa reaaliaikaisen näkyvyyden asiakastietoihin ja tukee kliinisten ja operatiivisten tietojen käyttöä tekoälyn avulla.

Tekoälyavusteinen kirjaaminen tehostaa sosiaalihuollon toimintaa

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella toteutetussa pilottihankkeessa Lifecare Smart Notes vähensi kirjauksiin käytettyä aikaa jopa 50 %, mikä kevensi hallinnollista työkuormaa ja vapautti ammattilaisten työaikaa asiakaskohtaamisiin.

Tieto Indtech

Toimialakohtaisia ohjelmistotuotteita ja data-alustapalveluja

	4-6/2026	4-6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	65,4	67,0
Muutos, %	-2	1
Orgaaninen kasvu, %	0	-1
Liikevoitto (EBIT), milj. euroa	67,3	0,5
Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta	102,9	0,7
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	10,6	6,8
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta	16,2	10,2

Vakaa kehitys jatkui

- Kasvu jatkui vakaana Eye-share ja Public360 -liiketoiminnoissa
- Sellu-, paperi- ja kuituteollisuuden sekä tiettyjen volyymipohjaisten liiketoimintojen heikko kehitys vaikutti kasvuun
- Kustannussäästötoimet tukivat kannattavuuden parantumista
- Edlevo- ja HR & Payroll -liiketoimintojen myynti saatettu päätökseen
- Vuoden 2026 kolmannen vuosineljänneksen oikaistun liikevoittomarginaalin odotetaan olevan samalla tai korkeammalla tasolla kuin vuoden 2025 vastaavalla neljänneksellä



KapitalKontroll suoraviivaistaa asiakasviestintää Multichannelin avulla

Norjalainen fintech-yritys KapitalKontroll valitsi Tieto Indtechin Multichannel-alustan niin digitaalisissa kuin fyysisissäkin kanavissa tapahtuvan asiakasviestinnän konsolidointiin. Sopimus parantaa vilkkaan transaktioviestinnän tehokkuutta ja skaalattavuutta, ja sitä täydentävä strateginen kumppanisopimus tukee myöhempää liiketoiminnan kasvua.

KSAT modernisoi energiatietojen hallintaa

Koillis-Satakunnan Sähkö (KSAT) valitsi energia- ja mittaritietojen hallinnan modernisointiin Tieto Indtechin pilvinatiivin energianhallintaratkaisun. Alustalla on Suomessa käytettävän Datahub-tiedonvaihtojärjestelmän sertifiointi, ja se tukee sähköntuottajia ja jakeluverkkoyhtiöitä tehokkaasti. Skaalattavaan alustaan on myös sulautettu tekoälyominaisuuksia.

Eye-share tuo tekoälyn osaksi taloudellisten prosessien työnkulkuja

Eye-share jatkaa talousautomaatioalustansa tekoälykyvykkyyksien laajentamista. Tekoälyä hyödyntävä laskujen käsittely, koodaus ja hyväksyntäkierto lisäävät automaatioastetta ja tarkkuutta, kun taas digitaalinen avustaja parantaa käyttökokemusta tarjoamalla keskustelunomaista tukea.

Taloudellinen tulos tammi-kesäkuussa

	1–6/2026	1–6/2025
Liikevaihto, milj. euroa	874,9	933,9
Muutos, %	-6	-4
Orgaaninen kasvu, %	-4	-4
Liikevoitto/-tappio (EBIT), milj. euroa	191,2	-40,1
Liikevoitto/-tappio (EBIT), % liikevaihdesta	21,9	-4,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA), milj. euroa	129,3	93,5
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdesta	14,8	10,0

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski 6 % ja oli 874,9 (933,9) milj. euroa. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto/-tappio (EBIT) oli 191,2 (-40,1) milj. euroa eli 21,9 % (-4,3) liikevaihdesta.

Liikevoitto/-tappio sisältää 65,0 (-35,6) milj. euroa oikaisueriä, jotka liittyvät lähinnä Bekk Consultingin, Edlevon ja HR & Payrollin myynnistä kirjattuun myyntivoittoon. Lisätietoja on saatavilla osiossa [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#). Oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 129,3 (93,5) milj. euroa eli 14,8 % (10,0) liikevaihdesta. Tulosparannus johtuu pääosin kustannussäästöohjelman tehokkaasta toimeenpanosta. Lisätietoja oikaisueristä on kappaleessa [Vaihtoehtoiset tunnusluvut](#).

Poistot olivat 28,9 (48,4) milj. euroa. Niihin sisältyy 15,2 (18,4) milj. euroa käyttöoikeusomaisuuserien poistoja ja 3,2 (17,6) milj. euroa yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistoja. Nettorahoituskustannukset olivat 13,7 (19,0) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 8,5 (16,8) milj. euroa, ja valuuttakursseihin liittyvät nettotappiot olivat 3,3 (tappiot 0,3) milj. euroa. Muut rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,9 (-1,9) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos oli 1,25 (-0,42) euroa. Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,71 (0,45) euroa.

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 31,0 (30,3) milj. euroa ja koostuivat pääosin ohjelmistokehitykseen liittyvistä aktivoiduista kehittämismenoista sekä toimitilainvestoinneista. Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 3,5 % (3,2) liikevaihdesta.

Rahavirta

Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen liiketoiminnan rahavirta, sisältäen nettokäyttöpääoman kasvun 15,3 (lasku 35,5) milj. euroa, oli 105,6 (148,7)¹⁾ milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

¹⁾ Vertailulukua sisältää myytyjen toimintojen rahavirran.

Taloudellinen tulos segmenteittäin

	Liikevaihto, milj. euroa	Liikevaihto, milj. euroa			Oikaistu liikevoitto, milj. euroa	Oikaistu liikevoitto, milj. euroa	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdesta	Oikaistu liikevoitto, % liike- vaihdesta
	1–6/2026	1–6/2025	Muutos, %	Orgaaninen kasvu, %	1–6/2026	1–6/2025	1–6/2026	1–6/2025
Tieto Tech Consulting	357,0	418,1	-15	-7	43,2	46,3	12,1	11,1
Tieto Banktech	280,1	277,6	1	-3	46,1	30,2	16,5	10,9
Tieto Caretech	114,6	115,4	-1	-2	29,4	28,3	25,7	24,5
Tieto Indtech	136,1	134,5	1	1	21,3	14,8	15,7	11,0
Eliminoinnit ja allokoimattomat kulut	-12,8	-11,6	—	—	-10,6	-26,0	—	—
Konserni yhteensä	874,9	933,9	-6	-4	129,3	93,5	14,8	10,0

Segmenttien luvut on esitetty kattavasti [taulukko-osiossa](#).

Taloudellinen asema kauden lopussa

Omavaraisuusaste oli 48,4 % (35,6 %). Nettovelkaantumisaste oli 35,7 % (78,5 %). Korollinen nettovelka oli 388,8 (785,1) milj. euroa sisältäen 621,8 (855,4) milj. euroa korollista velkaa, 69,0 (86,8) milj. euroa vuokravelkaa, 0,6 (0,4) milj. euroa korollisia saatavia ja 301,5 (156,8) milj. euroa rahavaroja.

Pitkäaikaiset korolliset lainat olivat 654,5 (895,4) milj. euroa kesäkuun lopussa. Neljänneksen aikana Tieto uudelleenrahoitti siltalainansa laskemalla liikkeeseen luottoluokittelemattoman 300 milj. euron suuruisen vakuudettoman joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjalaina erääntyy 28.5.2031, ja sille maksetaan kiinteää 4,375 prosentin vuotuista korkoa. Joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskupäivä oli 28.5.2026. Lisäksi pitkäaikaiset lainat sisältävät 130 milj. euron määräaikaishainan, joka erääntyy vuonna 2027, 174 milj. euron määräaikaishainan, joka erääntyy vuonna 2028, Euroopan investointipankin lainan pitkän aikavälin osan 6,5 milj. euroa sekä 46,1 milj. euron vuokravelat.

Lyhytaikaiset korolliset lainat olivat 36,4 (46,8) milj. euroa ja koostuivat lähinnä vuokraveloista.

Tiedon kestävään kehitykseen sidottu 250 milj. euron luottolimiitti, joka erääntyy vuonna 2029, ei ollut käytössä kesäkuun lopussa.

Tilauuskanta

Tiedon tilauuskanta oli 2 109 (2 222) milj. euroa kesäkuun lopussa. Tilauuskanta laski orgaanisesti 4 % vuoden 2025 vastaavasta jaksosta ja 2 % edellisestä neljänneksestä. Tilauuskanta sisältää kaikki allekirjoitetut asiakastilaukset, joita ei ole tuloutettu, mukaan lukien arviot käyttöön perustuvien sopimusten arvosta.

Henkilöstö

Kesäkuun lopussa henkilöstön määrä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 12 952 (15 305). Kokoaikaisen henkilöstön määrä globaaleissa osaamiskeskuksissa oli 6 880 (8 044), mikä on 53,1 % (52,6) henkilöstöstä. Liukuva 12 kuukauden vapaaehtoinen henkilöstövaihtuvuus oli 7,3 % (8,0) kesäkuun lopussa. Tiedon arvion mukaan vaihtuvuuden normaalitaso on 10–12 %.

Tieto arvioi palkkainflaation olevan keskimäärin 3–3,5 % vuonna 2026. Yhtiö kompensoi palkkainflaatiota useilla toimenpiteillä, joita ovat hinnankorotukset, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan kustannustason maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.

Tulosajurit vuonna 2026

Markkinaolosuhteet ovat pysyneet kuluvana vuonna haastavina, ja teknologiakonsultoinnin kysyntä heikkeni edelleen toisella neljänneksellä. Ohjelmistoliiketoiminta on pysynyt rakenteellisesti teknologiakonsultointia vakaampana, mutta heikentynyt markkina on osin vaikuttanut myös ohjelmistoliiketoimintaan. Tieto arvioi vuoden 2026 orgaanisen kasvun asettuvan -5 ja -3 %:n välille. Perinteisiin teknologioihin pohjautuvien sopimusten päättymisellä Tieto Banktechissa ja Tieto Caretechissä on negatiivinen vaikutus kasvuun. Lisäksi vuoden 2025 kolmannen neljänneksen korkea vertailutaso, joka johtui aiempiin toimituskausiin liittyneestä tuomioistuimen päätökseen perustuneesta liikevaihdesta Tieto Banktechissä, heikentää sen kasvulukua. Näiden negatiivisen vaikutuksen konsernitason vuosikasvuun arvioidaan olevan noin 3 prosenttiyksikköä. Tieto Banktechissä negatiivinen vaikutus kasvuun on noin 7 prosenttiyksikköä ja Tieto Caretechissä noin 5 prosenttiyksikköä.

Yhtiö arvioi, että ohjelmistoliiketoiminta pois lukien yllä kuvatut tekijät kehittyvät myönteisesti vuoden jälkipuoliskolla liiketoiminnan vahvistuessa edelleen samalla kun perinteisiin teknologioihin liittyvä negatiivinen vaikutus vaimenee asteittain. Teknologiakonsultoinnin kysynnän odotetaan olevan edelleen heikkoa.

Tieto arvioi koko vuoden oikaistun liikevoittomarginaalin olevan 14,8–15,8 %. Parannus johtuu pääosin alentuneesta kustannustasosta kustannussäästöohjelman tukemana. Yhtiö arvioi palkkainflaation olevan

keskimäärin noin 3–3,5 % vuonna 2026. Tietoon vaikuttaa myös yleinen kustannusinflaatio, joka näkyy muun muassa alihankinta-, teknologia-, toimitila-, sähkö- ja ohjelmistokustannuksissa. Negatiivisia vaikutuksia vähennetään useilla toimenpiteillä, joihin sisältyvät hinnankorotukset, kustannusten optimointi, toiminnan siirtäminen edelleen suotuisan kustannustason maihin, automatisointi, osaamispyramidin hallinta ja yleinen kustannustehokkuus eri liiketoiminta-alueilla.

Kustannussäästöohjelma

Tiedon kustannussäästöohjelma, joka pohjautuu sekä henkilöstömäärän että ulkoisten palveluiden ja toimitilakustannusten vähentämiseen, tähtää 130 milj. euron säästövuhtiin vuoden 2026 loppuun mennessä. Henkilöstövähennykset koskevat sekä hallinnollisia tehtäviä että toimituskapasiteettia. Toisen neljänneksen loppuun mennessä yhtiö saavutti yhteensä 115 milj. euron kustannussäästövuhdin.

Vuonna 2026 kertaluonteisten kulujen odotetaan olevan kokonaisuudessaan noin 1,5 % liikevaihdesta, pois lukien myyntivoitot, ja niiden arvioidaan liittyvän pääasiassa Tech Consultingin uudistamiseen sekä käynnissä olevaan kustannussäästöohjelmaan.

Yhtiökokous

Yhtiön 24. maaliskuuta pitämä varsinainen yhtiökokous vahvisti tilikauden 2025 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025. Yhtiökokous myös hyväksyi palkitsemisraportin. Yhtiökokous päätti jakaa osinkona yhteensä 0,88 euroa osakkeelta kahdessa erässä.

Nina Bjørnstad, Elisabetta Castiglioni, Marianne Dahl, Tomas Franzén, Harri-Pekka Kaukonen, Gustav Moss ja Petter Söderström valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. Mikko Kettunen valittiin uudeksi hallituksen jäseneksi. Tomas Franzén valittiin uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi. Marianne Dahl valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön toiminimen Tietoevry Oyj:stä (rinnakkaistoiminimet ruotsiksi Tietoevry Abp ja englanniksi Tietoevry Corporation) Tieto Oyj:ksi (rinnakkaistoiminimet ruotsiksi Tieto Abp ja englanniksi Tieto Corporation). Nimenmuutos ja siihen liittyvä yhtiöjärjestyksen muutos on rekisteröity kaupparekisteriin 30.3.2026.

Tilintarkastajat

Vuoden 2026 varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi Deloitte Oy:n tilikaudelle 2026. Deloitte Oy ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Marika Nevalaisen. Yhtiökokous valitsi Deloitte Oy:n myös kestävyysraportoinnin varmentajaksi tilikaudelle 2026.

Johto

Johan Enger Nygaard nimitettiin Tieto Tech Consulting -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi 1.5.2026 lukien. Johan seuraa tehtävässä Pär Johanssonia, jonka ura jatkuu Tiedon ulkopuolella. Bent Philipps nimitettiin Tieto Indtech -liiketoiminnan väliaikaiseksi johtajaksi 1.5. lukien.

Tiedon talousjohtaja Tomi Hyryläinen on päättänyt omasta aloitteestaan jättää yhtiön siirtyäkseen uusiin haasteisiin. Hän jatkaa nykyisessä tehtävässään sekä konsernin johtoryhmän jäsenenä joulukuun 2026 loppuun saakka. Uuden talousjohtajan rekrytointiprosessi on käynnistetty.

Osakkeet

Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta yhtiön pääoman allokoitajakoperiaatteiden mukaisesti. Yhtiö oli mitätöinyt kesäkuun loppuun mennessä yhteensä 3 970 000 takaisin ostettua osaketta. Osakkeiden määrä oli tämän jälkeen 114 670 150.

Kauden lopussa yhtiön hallussa oli 820 000 omaa osaketta eli 0,72 % osakkeista ja äänistä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 113 850 150.

Tiedon osakkeiden kaupankäynti Euronext Oslo Børsissa päättyi 29.6.2026 yhtiön aiemmin ilmoittaman hakemuksen mukaisesti. Yhtiön osakkeet on edelleen listattu Nasdaq Helsingissä ja Nasdaq Tukholmassa.

Lähitulevaisuuden riskit ja epävarmuustekijät

Valuuttakurssien, etenkin Ruotsin ja Norjan kruunun, muutokset vaikuttavat voimakkaasti konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoon. Ruotsin ja Norjan osuus Tiedon myynnistä on noin 60 %.

Geopoliittinen tilanne on edelleen epävakaa. Kireänä pysynyt Lähi-Idän tilanne sekä kauppa- ja tuontitullikiistojen jatkuminen vahvistavat asiakkaiden varovaisuutta investointien suhteen, mikä voi vaikuttaa Tiedon toimintaan ja liikevaihtoon. Yhtiö on Ukrainan sodan myötä asettanut edelleen etusijalle Ukrainassa sijaitsevien työntekijöidensä turvallisuuden ja hyvinvoinnin sekä onnistunut varmistamaan palveluiden keskeytyksettömän toimituksen asiakkailleen.

Yhtiön liiketoiminta käsittää monivuotisia sopimuksia sovelluspalvelujen sekä toimialapohjaisten ohjelmistotuotteiden alueella. Konsultointiliiketoiminnassa sopimuskaudet ovat lyhyempiä, joten epävarma taloudellinen tilanne saattaa vaikuttaa erityisesti tähän alueeseen. Tiedon kyky sopeutua, innovoida ja ylläpitää vahvoja asiakassuhteita on elintärkeää haastavassa tilanteessa.

Generatiivisen ja agenttisen tekoälyn kiihtyvä kehitys on olennaisesti laajentanut sekä liiketoimintamahdollisuuksia että uhkamaisemaa. Tekoälyä käytetään nykyään laajasti ohjelmistokehityksessä ja suunnittelussa, ja kehittyneet tekoälymallit tehostavat niin haavoittuvuuksien laajamittaista tunnistamista kuin niiden hyödyntämistäkin.

Kehityksen uskotaan johtavan muutoksiin asiakaskysynnässä, ja se edellyttää jatkuvaa osaamisen uudistamista ja tarjonnan sopeuttamista. Samaan aikaan tekoälyn käyttöönotto lisää tietosuojan, oikeudenmukaisuuden ja eettisiin asioihin kohdistuvia riskejä. Tekoälyn kaksoisluonne käy yhä selvemmäksi, sillä yhtäältä tuottavuushyötyjä tarjoavia teknologioita voidaan toisaalta myös käyttää kyberhyökkäysten ja muun haitallisen toiminnan automatisointiin.

Tiedon kymmenen suurimman asiakkaan osuus liikevaihdosta on tällä hetkellä noin 30 %, joten yhtiön tuloksen kehitys on suhteellisen herkkä suurten asiakkaiden kysynnässä tapahtuville muutoksille.

Tieto nojaa kumppanuuksiin ulkoisten toimittajien kanssa, ja toimittajien ja alihankkijoiden mahdollisista toimitushaasteista voi seurata palvelun keskeytyksiä, tuotevirheitä ja taloudellisia seuraamuksia.

Tieto arvioi liiketoimintaportfoliotaan säännöllisesti. Yhtiö on aktiivisesti yksinkertaistanut toimintaansa ja toisaalta tavoittelee laajentumista valikoiden. Yrityssostoihin ja -myynteihin liittyy sopimuksellisia riskejä, mukaan lukien mahdolliset vaatimukset liittyen sopimusrikkomuksiin tai vahingonkorvauksiin. Tällainen yritysmyyntiriski liittyy Tiedon käynnistämään välitysmenettelyyn JS BidCo Oyj:tä vastaan. Tämä koskee Tech Services -liiketoiminnan myyntiin liittyvää kauppakirjaa.

IT-palvelualalle tyypillisiä riskejä ovat uusien teknologioiden ja ohjelmistojen kehittämiseen ja toteutukseen liittyvät riskit. Tiedossa nämä liittyvät omien ohjelmistotuotteiden kehittämiseen sekä kolmansien osapuolten ohjelmistojen integrointiin. Toimitettuihin palveluihin ja tuotteisiin voi lisäksi sisältyä vanhaa teknologiaa taikka ohjelmistokomponentteja, joita on tarpeen uusia tai modernisoida. Tämä voi vaikuttaa Tiedon liikevaihtoon ja voittoon.

Yhtiöön kohdistuvat mahdolliset riskit liittyvät myös lisenssimaksuihin, asiakasohjelmistoihin ja sisäisesti käytettäviin ohjelmistoihin sekä toimitusten laatu- ja viivästymisiin.

Kyberturvallisuusloukkaukset tai ilkkaitaiset hyökkäykset voisivat vaikuttaa merkittävästi Tiedon kykyyn huolehtia palveluidensa jatkuvuudesta. Tällä voisi olla negatiivinen vaikutus yhtiön taloudelliseen kehitykseen ja maineeseen.

Tieto toimii useissa maissa, joten yhtiön tulee noudattaa monenlaisia lakeja ja määräyksiä sekä Euroopan tasolla että kansainvälisesti liittyen esimerkiksi tietosuojan ja yksityisyyden suojan, julkisiin hankintoihin, korruption torjuntaan, työturvallisuuteen, ympäristöön, työolainsäädäntöön, kilpailulainsäädäntöön, arvopaperimarkkinoihin sekä yhtiö- ja verolainsäädäntöön. Mikäli yhtiö ei noudata kulloinkin voimassa olevia säännöksiä, siihen saattaa kohdistua erilaisia sääntelytoimia tai sakkoja.

Kauden jälkeiset tapahtumat

Tiedon hallitus päätti 22. heinäkuuta uudesta 90 milj. euron osakkeiden takaisinosto-ohjelmasta, joka alkaa käynnissä olevan takaisinosto-ohjelman päätyttyä. Uusi takaisinosto-ohjelma liittyy Edlevo- ja HR & Payroll -ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä saatuihin varoihin, ja sen tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta yhtiön pääoman allokontiperiaatteiden mukaisesti.

Taloudellinen kalenteri

27.10.2026

Osavuositarkastus 3/2026

Tilin- päättös- tiedot

Tuloslaskelma

	2026	2025	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	%	1–12
Liikevaihto	426,6	463,1	874,9	933,9	-6	1 852,3
Liiketoiminnan muut tuotot	66,6	3,6	96,1	6,4	> 100	21,0
Materiaalit ja palvelut	-89,1	-106,7	-186,4	-213,6	-13	-407,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-242,0	-280,2	-489,8	-560,6	-13	-1 064,5
Poistot	-14,3	-24,0	-28,9	-48,4	-40	-90,8
Arvon alentumiset	-0,3	-82,7	-1,1	-82,9	-99	-85,8
Liiketoiminnan muut kulut	-35,8	-39,1	-73,5	-74,8	-2	-149,4
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	111,6	-66,1	191,2	-40,1	> 100	75,2
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	1,4	0,7	4,9	2,2	> 100	5,3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-8,0	-10,6	-15,3	-20,9	-27	-38,5
Nettokurssivoitot/-tappiot	-1,5	0,2	-3,3	-0,3	> 100	-1,1
Voitto/tappio ennen veroja	103,5	-75,8	177,6	-59,1	> 100	41,0
Tuloverot	-18,8	14,7	-32,3	9,7	> 100	-15,3
Tilikauden voitto/tappio, jatkuvat toiminnot	84,7	-61,1	145,3	-49,3	> 100	25,6
Tilikauden voitto/tappio, lopetetut toiminnot	0,4	26,9	-0,2	-65,4	-100	-166,1
Tilikauden voitto/tappio	85,1	-34,3	145,1	-114,8	> 100	-140,5
Tilikauden voitto/tappio jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	85,1	-34,3	145,1	-114,8	> 100	-140,5
Osakekohtainen tulos, euroa						
Laimentamaton						
Jatkuvat toiminnot	0,73	-0,52	1,25	-0,42	> 100	0,22
Lopetetut toiminnot	0,00	0,23	0,00	-0,55	-100	-1,40
Tilikauden voitto/tappio	0,74	-0,29	1,24	-0,97	> 100	-1,19
Laimennettu						
Jatkuvat toiminnot	0,73	-0,52	1,24	-0,42	> 100	0,22
Lopetetut toiminnot	0,00	0,23	0,00	-0,55	-100	-1,40
Tilikauden voitto/tappio	0,73	-0,29	1,24	-0,97	> 100	-1,18

Laaja tulos

	2026	2025	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	%	1–12
Tilikauden voitto/tappio	85,1	-34,3	145,1	-114,8	> 100	-140,5
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	-14,8	-63,8	34,8	1,5	> 100	17,8
Nettosijoituksen suojaus, käyvän arvon nettotappiot	-0,7	—	-1,7	—	100	—
Erät, jotka on siirretty tulosvaikutteisiksi						
Muuntoerot	2,5	—	17,8	—	100	91,6
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi						
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	0,0	0,0	0,0	0,1	-100	0,3
Muut laajan tuloksen erät	-12,9	-63,8	50,9	1,6	> 100	109,7
Laaja tulos	72,2	-98,1	196,0	-113,2	> 100	-30,8
Laaja tulos jakautuu						
Emoyhtiön omistajille	72,2	-98,1	196,0	-113,2	> 100	-30,8
Emoyhtiön omistajille kuuluvan laajan tuloksen jakautuminen						
Jatkuvat toiminnot	71,8	-110,0	196,2	-47,7	> 100	40,1
Lopetetut toiminnot	0,4	11,9	-0,2	-65,4	-100	-70,8

Tase

Varat

	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Liikearvo	1 318,5	1 407,6	-6	1 309,4
Muut aineettomat hyödykkeet	237,5	215,6	10	216,3
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	17,5	21,5	-19	17,7
Käyttöoikeusomaisuuserät	63,3	73,6	-14	63,6
Laskennalliset verosaamiset	6,2	24,9	-75	8,0
Etuuspohjaisiin järjestelyihin kuuluvat varat	0,3	0,4	-32	0,4
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat	38,5	9,9	> 100	38,9
Muut pitkäaikaiset saamiset	8,9	9,1	-3	10,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 690,7	1 762,6	-4	1 665,2
Vaihto-omaisuus	5,2	6,1	-13	6,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	270,9	301,9	-10	288,9
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat	24,8	28,1	-12	15,5
Versaamiset	5,0	7,5	-33	7,0
Rahavarat ¹⁾	301,5	156,8	92	146,2
Lyhytaikaiset varat ilman myytävänä olevia varoja	607,5	500,3	21	463,9
Myytävänä olevat varat ²⁾	—	601,3	-100	118,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	607,5	1 101,6	-45	582,2
Varat yhteensä	2 298,2	2 864,2	-20	2 247,4

¹⁾ Rahavarat sisältävät 25,1 (13,8) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa.

Oma pääoma ja velat

	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	90,3	115,8	-22	90,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	1 044,7	1 035,1	1	1 044,7
Kertyneet voittovarot	-46,9	-150,3	-69	-51,2
Oma pääoma yhteensä	1 088,1	1 000,5	9	1 083,8
Lainat	608,4	842,2	-28	616,3
Vuokravelat	46,1	53,2	-13	43,0
Laskennalliset verovelat	26,9	27,0	0	23,0
Varaukset	1,8	2,2	-19	2,8
Velvoitteet etuuspohjaisista järjestelyistä	22,1	22,1	—	21,7
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat	10,0	14,4	-31	12,2
Muut pitkäaikaiset velat	5,5	6,3	-13	6,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	720,7	967,4	-26	725,3
Ostovelat ja muut velat	402,1	465,5	-14	335,0
Käypään arvoon arvostetut rahoitusvelat	12,2	3,7	> 100	1,6
Verovelat	21,7	10,5	> 100	8,1
Lainat	13,4	13,2	2	14,0
Vuokravelat	22,9	33,6	-32	32,4
Varaukset	17,0	22,4	-24	27,5
Lyhytaikaiset velat ilman myytävänä oleviin varoihin liittyviä velkoja	489,3	548,9	-11	418,5
Myytävänä oleviin varoihin liittyvät velat ²⁾	—	347,3	-100	19,8
Lyhytaikaiset velat yhteensä	489,3	896,2	-45	438,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 298,2	2 864,2	-20	2 247,4

²⁾ Katso [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#).

Laskelma oman pääoman muutoksista

Milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Oma pääoma yht.
	Osake pääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet muuntoerot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voitto-varat	
1.1.2026	76,6	13,8	-3,9	-250,9	1 044,7	203,6	1 083,8
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden voitto	—	—	—	—	—	145,1	145,1
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden							
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	—	—	—	—	—	0,0	0,0
Muuntoerot	—	—	—	38,0	—	-3,1	34,8
Nettosijoituksen suojaus, käyvän arvon nettotappiot	—	—	—	-1,7	—	—	-1,7
Liiketoimintojen myynnit	—	—	—	17,8	—	—	17,8
Tilikauden laaja tulos yhteensä	—	—	—	54,0	—	142,0	196,0
Liiketoimet omistajien kanssa							
Sijoitetut ja jaetut varat							
Osakeperusteiset kannustinojelmät	—	—	1,8	—	—	-1,6	0,2
Osingonjako	—	—	—	—	—	-102,8	-102,8
Omien osakkeiden hankinta	—	—	-89,0	—	—	—	-89,0
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	—	—	-87,2	—	—	-104,4	-191,7
30.6.2026	76,6	13,8	-91,2	-196,8	1 044,7	241,1	1 088,1

Milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Oma pääoma yht.
	Osake pääoma	Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot	Omat osakkeet	Kertyneet muuntoerot	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voitto-varat	
1.1.2025	76,6	38,5	-1,1	-347,8	1 203,5	328,3	1 298,1
Tilikauden laaja tulos							
Tilikauden tappio	—	—	—	—	—	-114,8	-114,8
Muut laajan tuloksen erät, verovaikutus huomioiden							
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	—	—	—	—	—	0,1	0,1
Muuntoerot	—	0,7	—	-8,1	—	9,0	1,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä	—	0,7	—	-8,1	—	-105,7	-113,2
Liiketoimet omistajien kanssa							
Sijoitetut ja jaetut varat							
Osakeperusteiset kannustinojelmät	—	—	3,0	—	—	-3,6	-0,6
Osingonjako/pääomanpalautus	—	—	—	—	-168,4	-9,5	-177,9
Omien osakkeiden hankinta	—	—	-5,9	—	—	—	-5,9
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	—	—	-2,9	—	-168,4	-13,1	-184,4
30.6.2025	76,6	39,2	-3,9	-355,9	1 035,1	209,5	1 000,5

Rahavirtalaskelma

	2026	2025	2026	2025	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Liiketoiminnan rahavirta					
Tilikauden voitto/tappio	85,1	-34,3	145,1	-114,8	-140,5
Oikaisut					
Poistot ja arvonalentumiset	14,5	108,5	30,0	256,1	301,5
Voitot ja tappiot käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myynneistä	-56,9	-0,1	-76,7	-1,0	128,2
Muut oikaisut	-1,4	-0,4	-1,1	0,7	2,5
Rahoituskulut, netto	8,1	11,1	13,7	21,5	37,7
Tuloverot	18,8	-9,4	32,3	-5,1	24,6
Nettokäyttöpääoman muutos	-29,4	4,3	-15,3	35,5	13,5
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	38,8	79,7	127,9	193,0	367,4
Maksetut rahoituskulut, netto	-13,8	-15,9	-12,5	-26,9	-36,2
Maksetut verot	-4,2	-12,5	-9,8	-17,4	-35,3
Liiketoiminnan rahavirta	20,8	51,3	105,6	148,7	295,9
Investointien rahavirta					
Liiketoimintojen hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	—	4,0	-5,9	4,0	4,0
Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-16,4	-21,4	-31,5	-41,6	-71,4
Liiketoimintojen myynnit vähennettynä luovutetuilla rahavaroilla	92,7	0,2	240,0	0,2	201,5
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	0,1	0,5	0,1	0,7	0,9
Lainasaamisten muutos	0,4	-0,5	0,5	0,0	0,1
Investointien rahavirta	76,8	-17,3	203,3	-36,7	135,1
Rahoituksen rahavirta					
Maksetut osingot	-51,4	-89,0	-51,4	-89,0	-177,7
Omien osakkeiden hankinta	-51,4	-3,5	-86,0	-5,8	-5,9
Vuokraelkojen maksut	-9,0	-13,8	-17,9	-28,3	-48,5
Lyhytaikaisten lainojen nostot	—	64,8	20,0	64,8	144,6
Lyhytaikaisten lainojen maksut	—	-366,7	-20,0	-368,5	-449,5
Pitkäaikaisten lainojen nostot	300,0	300,0	300,0	300,0	300,0
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-306,5	-6,5	-306,5	-7,2	-233,7
Rahoituksen rahavirta	-118,3	-114,7	-161,8	-133,9	-470,7
Rahavarojen muutos	-20,7	-80,6	147,0	-22,0	-39,7
Rahavarat kauden alussa	318,4	251,8	146,4	195,1	195,1
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	3,8	-7,0	8,1	-9,0	-9,0
Rahavarojen muutos	-20,7	-80,6	147,0	-22,0	-39,7
Rahavarat kauden lopussa^{1,2)}	301,5	164,1	301,5	164,1	146,4

¹⁾ Rahavarat sisälsivät 25,1 (13,8) milj. euroa sidottuja käteisvaroja pankkitileillä Ukrainassa.

²⁾ Vuoden 2025 lopussa rahavarat sisälsivät 0,2 milj. euroa, jotka oli luokiteltu myytävänä oleviksi taseessa.

Konsernin rahavirtalaskelman eriin sisältyvät sekä jatkuviin että lopetettuihin toimintoihin liittyvät rahavirrat.

Tilinpäätöksen liitetiedot

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu EU:ssa käytönotetun IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2025 tilinpäätöksessä. Vuoden 2026 ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen konserni on soveltanut suojauslaskentaa hallitakseen Tieto Oyj:n norjalaisten tytäryhtiöiden nettovarallisuuteen liittyvää valuuttariskiä. Suojauksessa käytetyt valuuttajohdannaisoimukset arvostetaan uudelleen kuukausittain, ja arvostuseroista johtuvat muutokset kirjataan laajan tuloksen kautta osaksi muuntoeroja. IFRS-standardien muutoksilla, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2026, ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernitalinpäätökseen. Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen laatiminen edellyttää yrityksen johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat kirjattuihin ja liitetiedoissa raportoituihin määriin. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen nykyhetken tapahtumista ja toimenpiteistä, toteutuneet tulokset saattavat poiketa arvioituista. Keskeisimmät erät, jotka vaativat harkintaa ja joissa eri näkemykset voivat aiheuttaa merkittävimpiä muutoksia raportoituihin tuloksiin, ovat samat kuin vuoden 2025 konsernitalinpäätöksessä.

Tiedon liikevaihto ja kannattavuus vaihtelevat vuosineljänneksittäin. Kolmanteen vuosineljännekseen vaikuttaa yleensä lomakausi ja lomapalkkavarausten purulla on positiivinen vaikutus kannattavuuteen. Tyypillisesti neljanteen vuosineljännekseen vaikuttaa positiivisesti Tiedon toimialakohtaisten lisenssien suurempi myynti.

Vuonna 2025 Tieto myi Tietoevry Tech Services -liiketoimintansa Agilitas Private Equity LLP:n hallinnoimille rahastoille. Liiketoiminta esitettiin lopetettuna toimintoina IFRS 5 -standardin (Myyttävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot) mukaisesti, ja liiketoimintaan liittyvät varat ja velat luokiteltiin myytävänä oleviksi 31.3.–31.8.2025 välisenä aikana. Kauppa saatiin päätökseen 2.9.2025. Lisätietoja, katso [Lopetetut toiminnot](#).

IFRS 5 -standardin mukaisesti konsernin tuloslaskelmassa lopetettujen toimintojen tulos raportoidaan erillään jatkuvien toimintojen tuotoista ja kuluista, ja aiemmat tilikaudet esitetään vertailukelpoisella tavalla. Jatkuvien ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset tuotot ja kulut eliminoidaan.

Kaikki osavuositarkastuksessa esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Hankitut ja myydyt liiketoiminnot

Kuten 9.1.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi AFI Family Espanan kanssa 100% OpenSpring- ja Grupo Onetec -yhtiöiden osakkeiden hankkimisesta Iberiassa. Kauppa saatiin päätökseen 16.1.2026.

Kuten 1.12.2025 ilmoitettiin, Tieto sopi norjalaisen Bekk Consulting AS:n ("Bekk") myynnistä pääomasijoitusyhtiö Axceliille. Bekk kuului Tieto Tech Consulting -liiketoiminta-alueeseen. Kauppa saatiin päätökseen 2.2.2026.

Kuten 18.2.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi kahden Tieto Indtechin portfolioon kuuluvan ohjelmistoliiketoiminnan (Edlevon ja HR & Payrollin) myynnistä EG:lle, joka on pohjoismainen toimialakohtaisiin ohjelmistoihin keskittyvä yhtiö. Kauppa saatiin päätökseen 1.6.2026.

Lisätietoja edellä mainituista transaktiosta, katso [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#).

Omien osakkeiden takaisinosto-ohjelma

Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta yhtiön pääoman allokontijakoperiaatteiden mukaisesti. Yhtiö oli mitätöinyt kesäkuun loppuun mennessä yhteensä 3 970 000 takaisin ostettua osaketta. Osakkeiden määrä oli tämän jälkeen 114 670 150. Lisätietoja, katso [Osakkeiden lukumäärä](#).

Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

Tiedon hallitus päätti 22. heinäkuuta uudesta 90 milj. euron osakkeiden takaisinosto-ohjelmasta, joka alkaa käynnissä olevan takaisinosto-ohjelman päätyttyä. Uusi takaisinosto-ohjelma liittyy Edlevo- ja HR & Payroll -ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä saatuihin varoihin, ja sen tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta yhtiön pääoman allokontiperiaatteiden mukaisesti.

Segmentti-informaatio

Tieto-konserni koostuu neljästä toimintasegmentistä: Tieto Tech Consulting, Tieto Banktech, Tieto Caretech ja Tieto Indtech.

Toimintasegmenttien raportointi vastaa yhtiön sisäistä raportointia johtoryhmälle, jonka on katsottu olevan yhtiön ylin operatiivinen päätöksentekijä, joka vastaa resurssien kohdentamisesta sekä toimintasegmenttien tehokkuuden arvioinnista ja strategiasta.

Johtoryhmä arvioi segmenttien kannattavuutta ensisijaisesti oikaistun liikevoiton (EBITA) perusteella. Liikevoitto (EBIT) on kuitenkin myös olennainen mittari ja se esitetään tässä segmenttillitiedossa, koska se on yhdenmukaisin IFRS:n mukaisesti raportoidun tuloksen kanssa. Segmenttien väliset liiketoimet tehdään markkinaperusteisesti.

Eliminoinnit sisältävät toimintasegmenttien väliset tuotot sekä konsernitoimintojen sisäisten palveluiden myynnin liiketoiminnoille. Allokoinnattomat kulut liittyvät globaaleihin johtamistoimintoihin ja tiettyihin konsernin tukitoimintoihin, ja ne esitetään erikseen liikevoitossa (EBIT).

Tieto Tech Consulting

Tieto Tech Consulting on johtava digitaalisen innovaation ja pilvinatiivin kehittämisen kiihdyttävä, joka tarjoaa liiketoiminnan konsultointi- ja suunnittelupalveluja, datan hyödyntämiseen tähtääviä palveluja sekä erikoistuneita ohjelmistojen tuotekehityspalveluita useille eri toimialoille. Se on Pohjoismaissa markkinajohtaja, joka keskittyy kasvumahdollisuuksiin tekoälyn, pilven ja datan alueilla. Sillä on Euroopassa, Intiassa, Kiinassa ja Amerikassa osaamiskeskuksia, jotka tarjoavat osaamistaan ja uusinta teknologiaa asiakkailleen lähes 20 maassa.

Tieto Banktech

Tieto Banktech uudistaa finanssitoimialaa sekä Pohjoismaissa että globaalisti. Se tarjoaa modulaarisia ja ennalta integroituja Banking-as-a-Service-palveluja sekä markkinoillaan johtavia skaalautuvia ohjelmistoja ja palveluja esimerkiksi maksamisen, korttien, varallisuudenhoidon, talousrikosten torjunnan ja luottojen alueella. Vankalla ammattitaidolla toteutetut säädöstenmukaiset ratkaisut auttavat sen asiakkaita kiihdyttämään kasvua digitaalisen asiakaspalvelun ja toiminnan tehokkuuden avulla.

Tieto Caretech

Tieto Caretech tarjoaa modulaarisia, avoimia ja yhteensopivia ohjelmistoja sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaille. Sillä on vahva asema Pohjoismaissa, samalla kun se investoi kasvuun kehittyvillä Euroopan terveydenhuoltomarkkinoilla. Alue tarjoaa tukea päätöksentekoon ja prosessiautomaatiota edistyksellisen analytiikan ja sisäänrakennetun tekoälyn avulla. Ohjelmistojen ja palveluiden kysyntä esimerkiksi sairaaloissa, perus- ja erikoisterveydenhuollossa, vanhustenhuollossa sekä koti- ja perhehoidossa kasvaa nopeasti samalla, kun alalla vaaditaan parempia hoitotuloksia ja parempaa kansalaiskokemusta, henkilöstötyytyväisyyden paranemista ja toiminnan tehostamista.

Tieto Indtech

Tieto Indtech tarjoaa toimialaohjelmistoja ja datapohjaisia palveluita asiakkaille, jotka haluavat tehostaa kriittisiä prosessejaan – ohjelmistoja toimitetaan yhä useammin palveluna. Ohjelmistotuotteita tarjotaan muun muassa asiahallintaan ja paperiteollisuudelle. Lisäksi Tieto Indtech tukee erilaisia prosesseja, kuten laskutusprosesseja, datapohjaista viestintää sekä osto–maksuprosessien automaatiota. Alueella on laajaa toimialaosaaamista ja syvällistä asiantuntemusta datan oivaltavasta käytöstä ja lisäarvon tuottamisesta ydinliiketoiminnalle ja toimintaprosesseihin.

Liikevaihto segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Tieto Tech Consulting	171,8	203,1	-15	357,0	418,1	-15	805,8
Tieto Banktech	139,1	140,7	-1	280,1	277,6	1	569,6
Tieto Caretech	57,0	58,0	-2	114,6	115,4	-1	232,7
Tieto Indtech	65,4	67,0	-2	136,1	134,5	1	267,0
Eliminoinnit	-6,8	-5,7	20	-12,8	-11,6	10	-22,8
Konserni yhteensä	426,6	463,1	-8	874,9	933,9	-6	1 852,3

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien liikevaihdon, liikevoiton (EBIT), poistojen ja henkilöstömäärien vertailutiedot oikaistiin vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechia. Konsernin luvut pysyivät muuttumattomina.

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Tieto Tech Consulting	14,3	13,2	9	53,6	27,3	97	63,6
Tieto Banktech	21,1	-71,9	> 100	45,3	-67,0	> 100	-10,0
Tieto Caretech	14,5	13,8	5	28,9	27,9	4	55,5
Tieto Indtech	67,3	0,5	> 100	78,1	7,4	> 100	25,2
Allokoimattomat kulut	-5,5	-21,6	-74	-14,7	-35,6	-59	-59,2
Konserni yhteensä	111,6	-66,1	> 100	191,2	-40,1	> 100	75,2

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
%	4-6	4-6	%-yks	1-6	1-6	%-yks	1-12
Tieto Tech Consulting	8,3	6,5	2	15,0	6,5	8	7,9
Tieto Banktech	15,1	-51,1	66	16,2	-24,1	40	-1,8
Tieto Caretech	25,4	23,7	2	25,2	24,2	1	23,9
Tieto Indtech	102,9	0,7	102	57,4	5,5	52	9,4
Liikevoitto (EBIT)	26,2	-14,3	40	21,9	-4,3	26	4,1

Pitkäaikaiset varat maittain

	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	30.6.	30.6.	%	31.12.
Norja	167,4	153,2	9	150,4
Suomi	73,6	62,7	17	65,2
Ruotsi	36,6	45,0	-19	40,3
Muut	40,6	49,7	-18	41,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	318,3	310,7	2	297,6

Pitkäaikaiset varat sisältävät aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet, käyttöoikeusomaisuuserät ja aineettomat hyödykkeet lukuun ottamatta liikearvoa.

Henkilöstö segmenteittäin

	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2026	2025	Muutos	Osuus	2025	2026	2025
	30.6.	30.6.	%	%	31.12.	1–6	1–6
Tieto Tech Consulting ¹⁾	6 773	8 560	-21	52	7 828	7 077	8 724
Tieto Banktech	3 023	3 081	-2	23	2 990	3 015	3 102
Tieto Caretech	1 501	1 591	-6	12	1 516	1 493	1 575
Tieto Indtech ¹⁾	1 149	1 498	-23	9	1 397	1 356	1 565
Konsernitoiminnot	505	576	-12	4	515	509	601
Konserni yhteensä	12 952	15 305	-15	100	14 246	13 449	15 566

¹⁾ Katso [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#).

Kuten edellä on todettu, vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä henkilöstöä siirtyi segmenttien välillä, pääasiassa Tieto Banktech -alueelta Tieto Tech Consulting -alueelle. Vertailutiedot on oikaistu vastaavasti.

Henkilöstö maittain

	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2026	2025	Muutos	Osuus	2025	2026	2025
	30.6.	30.6.	%	%	31.12.	1–6	1–6
Norja ¹⁾	2 116	2 895	-27	16	2 756	2 230	2 862
Ruotsi ¹⁾	1 757	2 155	-18	14	2 054	1 941	2 213
Suomi	1 570	1 666	-6	12	1 600	1 597	1 667
Intia	2 239	2 500	-10	17	2 399	2 329	2 559
Ukraina	1 037	1 319	-21	8	1 198	1 089	1 369
Kiina	747	962	-22	6	858	774	984
Puola	788	949	-17	6	745	772	937
Latvia	703	758	-7	5	715	708	791
Tšekin tasavalta	578	622	-7	4	584	580	657
Bulgaria	457	583	-22	4	499	478	614
Muut ¹⁾	960	895	7	7	839	952	912
Konserni yhteensä	12 952	15 305	-15	100	14 246	13 449	15 566
Onshore-maat	6 072	7 261	-16	47	6 909	6 385	7 287
Offshore-maat	6 880	8 044	-14	53	7 338	7 064	8 279
Konserni yhteensä	12 952	15 305	-15	100	14 246	13 449	15 566

¹⁾ Katso [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#).

Poistot segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Tieto Tech Consulting	3,4	4,4	-22	7,0	8,8	-21	17,3
Tieto Banktech	2,6	2,9	-10	5,2	5,8	-9	10,9
Tieto Caretech	1,3	1,3	1	2,6	2,5	5	5,2
Tieto Indtech	0,9	1,1	-18	1,9	2,2	-14	4,3
Konsernitoiminnot	0,7	1,8	-61	1,8	3,6	-50	6,5
Konserni yhteensä	9,0	11,5	-22	18,5	22,9	-19	44,2

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Tieto Tech Consulting	-0,1	0,0	> 100	0,0	0,0	0	0,0
Tieto Banktech	2,7	2,8	-3	5,3	6,0	-13	10,3
Tieto Caretech	0,8	0,8	-5	1,5	1,6	-5	3,2
Tieto Indtech	0,2	0,1	> 100	0,4	0,1	> 100	0,3
Konsernitoiminnot	0,0	0,0	0	0,0	0,1	> 100	0,1
Konserni yhteensä	3,6	3,7	-3	7,2	7,9	-8	13,9

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4-6	4-6	%	1-6	1-6	%	1-12
Tieto Tech Consulting	1,0	2,9	-65	1,8	5,8	-68	10,7
Tieto Banktech	0,6	4,8	-87	1,2	9,6	-87	17,7
Tieto Caretech	0,0	0,0	0	0,1	0,1	3	0,2
Tieto Indtech	—	1,1	> 100	—	2,2	> 100	4,1
Konsernitoiminnot	—	—	—	—	—	—	—
Konserni yhteensä	1,7	8,8	-81	3,2	17,6	-82	32,7

Vuoden 2025 neljännellä neljänneksellä poistot päättyivät valtaosalta asiakassuhteisiin liittyvistä aineettomista hyödykkeistä, jotka kirjattiin EVRY-hankinnan yhteydessä vuonna 2019.

Arvonalentumistappiot

Vuonna 2026 konserni kirjasi yhteensä 1,1 milj. euron arvonalentumistappiot pääasiassa toimistotiloista (käyttöoikeusomaisuuseristä) Tšekissä, Norjassa, Ruotsissa, Suomessa ja Saksassa.

Vuonna 2025 Tieto Banktech kirjasi 80,4 milj. euroa ei-rahavirtavaikutteisia arvonalentumistappioita. Tiettyihin sisäisesti kehitettyihin ohjelmistoihin liittyvät aktivoidut kehitysmenot kirjattiin alas. Tieto Caretech kirjasi 2,5 milj. euron arvonalentumistappion aktivoiduista kehitysmenoista. Konsernitoiminnoissa kirjattiin yhteensä 2,8 milj. euron arvonalentuminen toimistotiloista (käyttöoikeusomaisuuseristä) Norjassa, Ruotsissa ja Latviassa.

Lopetetut toiminnot

Kuten kuvattu [laadintaperiaatteissa](#), Tietoevry Tech Services -liiketoiminnan varat ja velat luokiteltiin myytävänä oleviksi ja esitettiin lopetettuina toimintoina vuoden 2025 ensimmäisestä neljänneksestä alkaen. Tieto ilmoitti 2.9.2025, että kauppa oli saatu päätökseen.

Myytävien toimintojen kauppahinta on 300 milj. euroa, josta 70 milj. euroa koostuu lisäkauppahinnan maksuista, jotka edellyttävät vuosien 2026 ja 2027 tiettyjen tulostavoitteiden täyttymistä ja ne maksetaan velkakirjan muodossa.

Johdon arvio tulevien lisäkauppahinnan maksujen nykyarvosta on 30 milj. euroa.

Tieto jätti hakemuksen Tech Services -liiketoiminnan myyntiin liittyvän välitysmenettelyn aloittamiseksi. Tieto hakee kauppakirjan perusteella noin 10 milj. euroa. Tämän jälkeen ostaja esitti noin 110 milj. euron vastakanteen, jota Tieto pitää perusteettomana. Yhtiö arvioi, että välitysmenettely saadaan päätökseen noin vuoden kuluttua.

Lopetettujen toimintojen tulos

	2026	2025	2026	2025	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Liikevaihto	—	229,1	—	460,4	594,9
Materiaalit ja palvelut	—	-23,9	—	-46,6	-61,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	—	-123,0	—	-253,2	-310,2
Poistot	—	—	—	-16,4	-16,4
Arvon alentumiset	—	-1,7	—	-108,4	-108,4
Myyntitappio, netto ¹⁾	-0,2	—	-0,4	—	-129,2
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto ²⁾	0,5	-47,0	0,3	-94,0	-122,9
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	0,4	33,5	-0,2	-58,3	-153,4
Rahoitustuotot ja -kulut	—	-1,3	—	-2,5	-3,4
Voitto/tappio ennen veroja	0,4	32,2	-0,2	-60,8	-156,8
Tuloverot	—	-5,3	—	-4,7	-9,3
Tilikauden voitto/tappio, lopetetut toiminnot	0,4	26,9	-0,2	-65,4	-166,1

¹⁾ Vuoden 2026 toisella neljänneksellä syntyneet myynnistä aiheutuvat menot liittyvät neuvonantajapalkkioihin.

²⁾ Vuoden 2026 toisella neljänneksellä liiketoiminnan muut tuotot liittyvät saatuun vakuutuskorvaukseen.

Lopetettujen toimintojen laaja tulos

	2026	2025	2026	2025	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Tilikauden voitto/ tappio, lopetetut toiminnot	0,4	26,9	-0,2	-65,4	-166,1
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi – Muuntoerot	—	-14,9	—	-0,1	3,6
Erät, jotka on siirretty tulosvaikutteisiksi – Muuntoerot	—	—	—	—	91,6
Erät, joita ei myöhemmin siirretä tulosvaikutteisiksi – Etuusperusteisten järjestelyiden uudelleenarvostus, verovaikutus huomioiden	—	0,0	—	0,1	0,1
Laaja tulos, lopetetut toiminnot	0,4	11,9	-0,2	-65,4	-70,8

Myyntin nettotuloksen täsmäytys

	2025
Milj. euroa	31.12.
Käteisvastike	222,6
Kaupantekohetken jälkeiset oikaisut (arvio)	7,3
Ehdollisen kauppahinnan käypä arvo (arvio)	30,0
Kauppahinta yhteensä, saatu tai saatava	259,9
Luovutettujen nettovarojen kirjanpitoarvo	-290,6
Kumulatiivisten kurssitappioiden siirto muista laajan tuloksen eristä	-91,6
Myynnistä aiheutuvat menot	-6,0
Muut	-0,9
Myyntin nettotulos	-129,2

Lopetettujen toimintojen rahavirta

Lopetettujen toimintojen liiketoiminnasta, investoinneista ja rahoituksesta johtuvat nettorahavirrat ovat seuraavat:

	2026	2025	2025
Milj. euroa	1–6	1–6	1–12
Liiketoiminnan rahavirta	0,3	47,9	60,5
Investointien rahavirta	-0,4	-11,0	186,1
Rahoituksen rahavirta	—	-12,9	-16,8
Lopetettujen toimintojen rahavirta, netto	-0,2	24,1	229,8

Hankitut ja myydyt liiketoiminnot

OpenSpring- ja Grupo Onetec -yhtiöiden hankinta

16.1.2026 Tieto hankki 100 % OpenSpring- ja Grupo Onetec -yhtiöiden osakkeista Iberiassa. Yhtiöt tarjoavat teknologiakonsultointia sekä rahanpesun estämiseen liittyviä palveluja. Yritysosto tukee Tiedon valikoitua kansainvälistä laajentumissuunnitelmaa. Yritysosto sisältyy Tieto Tech Consulting -liiketoimintaan. 31.3.2026 hankittujen yhtiöiden henkilöstömäärä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 176.

Hankittujen yhtiöiden kirjanpitoikäsitteily esitetään raportointipäivänä alustavana ja sitä voidaan oikaista 12 kuukauden sisällä, mikäli saadaan uutta tietoa hankinta-ajankohtana vallinneista tosiseikoista ja olosuhteista sekä maksetusta kauppahinnasta.

Seuraavassa taulukossa on yhteenveto hankittujen varojen ja velkojen käyvistä arvoista hankinta-ajankohtana. Kauppahinta on yhteensä 8,1 milj. euroa.

Hankittujen nettovarojen käypä arvo ja liikearvo

Milj. euroa	
Aineettomat hyödykkeet ¹⁾	2,0
Muut pitkäaikaiset saamiset	0,0
Laskennalliset verosaamiset	0,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1,9
Rahavarat	0,4
Laskennalliset verovelat	-0,5
Ostovelat ja muut velat	-1,8
Hankitut nettovarot	2,8
Liikearvo ²⁾	5,3
Yhteensä	8,1
Rahana maksettu kauppahinta ³⁾	6,3
Hankitut rahavarat	-0,4
Hankintaan käytetty nettorahavirta	5,9

¹⁾ Tunnistetut aineettomat hyödykkeet liittyvät asiakassuhteisiin, joiden arvioitu taloudellinen vaikutusaika on 6 vuotta.
²⁾ Liikearvo kohdistuu hankinnan kautta saatua ammattitaitoiseen työvoimaan ja tuleviin asiakkuuksiin.
³⁾ Kauppahinta on yhteensä 8,1 milj. euroa ja se muodostuu ensimmäisen neljänneksen aikana rahana maksetusta kauppahinnasta, arvioiduista kaupantekohetken jälkeisistä oikaisuksista sekä 2,0 milj. euron myöhemmin maksettavasta kauppahinnasta, joka suoritetaan kahdessa erässä seuraavien 12 kuukauden aikana.

Bekk Consulting AS:n myynti

Kuten 1.12.2025 ilmoitettiin, Tieto sopi norjalaisen Bekk Consulting AS:n ("Bekk") myynnistä pääomasijoitusyhtiö Axcelille. Bekk kuului Tieto Tech Consulting -liiketoimintaan. Kauppa saatiin päätökseen 2.2.2026.

Bekkiin liittyvät varat ja velat, mukaan lukien 112,6 milj. euron suuruinen kohdennettu liikearvo, luokiteltiin myytävänä oleviksi 30.11.2025–31.1.2026 välisenä aikana. Kauppahinta oli 155,7 milj. euroa ja myyntivoitto 20,1 milj. euroa.

Myynti ei edustanut erillistä keskeistä liiketoiminta-aluetta tai maantieteellistä toiminta-aluetta, eikä sitä näin ollen luokiteltu lopetetuiksi toiminnoiksi. Bekkin tulos raportoitiin osana jatkuvia toimintoja.

31.1.2026 Bekkin henkilöstömäärä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 602.

Myyntin nettotuloksen täsmäytys

		2026
Milj. euroa		31.1.
Käteisvastikkeena saatu kauppahinta yhteensä		155,7
Luovutettujen nettovarojen kirjanpitoarvo		-118,2
Kumulatiivisten kurssitappioiden siirto muista laajan tuloksen eristä		-15,2
Myynnistä aiheutuvat menot		-1,5
Muut		-0,7
Myyntin nettotulos		20,1
Rahana saatu kauppahinta		155,7
Myynnistä aiheutuvat menot		-1,5
Luovutetut rahavarat		-6,6
Luovutuksen nettorahavirta		147,6

Luovutettujen varojen ja velkojen kirjanpitoarvot

	2026
Milj. euroa	31.1.
Liikearvo	112,6
Pitkäaikaiset varat ¹⁾	2,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12,1
Rahavarat	6,6
Varat yhteensä	133,3
Vuokraelat	0,8
Varaukset	0,2
Ostovelat ja muut velat	14,2
Velat yhteensä	15,1
Luovutetut nettovarat	118,2

¹⁾ Kaikki aineellisten hyödykkeiden poistot lopetettiin 1.12.2025 alkaen IFRS 5 -standardin mukaisesti.

Kahden Tieto Indtech ohjelmistoliiketoiminnan myynti

Kuten 18.2.2026 ilmoitettiin, Tieto sopi kahden Tieto Indtechin portfolioon kuuluvan ohjelmistoliiketoiminnan myynnistä EG:lle, joka on pohjoismainen toimialakohtaisiin ohjelmistoihin keskittyvä yhtiö. Kauppa saatiin päätökseen 1.6.2026.

Kaupan kohteena ovat Edlevo, ohjelmisto kasvatuksen ja opetuksen hallinnon ratkaisuihin Suomessa ja Ruotsissa, sekä HR & Payroll, joka tuottaa johtavia henkilöstö- ja palkkahallinnon ratkaisuja Ruotsin julkisen sektorin asiakkaille valtionhallinnossa, yliopistoissa ja kunnissa.

Myynti ei edustanut erillistä keskeistä liiketoiminta-aluetta tai maantieteellistä toiminta-aluetta, eikä sitä näin ollen luokiteltu lopetetuiksi toiminnoiksi. Liiketoimintojen tulos raportoitiin osana jatkuvia toimintoja.

Kahteen liiketoimintaan liittyvät varat ja velat, mukaan lukien 25,5 milj. euron suuruinen kohdennettu liikearvo, luokiteltiin myytävänä oleviksi 18.2.–31.5.2026 välisenä aikana. Kauppahinta oli 91,8 milj. euroa ja myyntivoitto 57,1 milj. euroa.

31.5.2026 myytyjen liiketoimintojen henkilöstömäärä ilmaistuna kokoaikaisia vastaavana oli 249 (pääosin Ruotsissa).

Myyntin nettotuloksen täsmäytys

	2026
Milj. euroa	30.6.
Käteisvastike	96,7
Kaupantekohetken jälkeinen oikaisu (arvio)	-4,9
Käteisvastikkeena saatu kauppahinta yhteensä	91,8
Luovutettujen nettovarojen kirjanpitoarvo	-27,4
Kumulatiivisten kurssitappioiden siirto muista laajan tuloksen eristä	-2,5
Myynnistä aiheutuvat menot	-3,7
Muut	-1,0
Myyntin nettotulos	57,1
Rahana saatu kauppahinta	96,7
Myynnistä aiheutuvat menot	-3,7
Luovutuksen nettorahavirta	92,9

Luovutettujen varojen ja velkojen kirjanpitoarvot

	2026
Milj. euroa	31.5.
Liikearvo	25,5
Pitkäaikaiset varat ¹⁾	5,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4,1
Varat yhteensä	34,6
Ostovelat ja muut velat	7,3
Velat yhteensä	7,3
Myytävänä olevat nettovarat	27,4

¹⁾ Sisältää pääosin aktivoituja kehitysmenoja, joiden poistot eivät ole vielä alkaneet.

Rahoitusvarat ja -velat

Johdannaiset

Johdannaissopimusten nimellisarvot sisältävät bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoimna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Kauden aikana konserni sovelsi nettosijoituksen suojauslaskentaa valuuttajohdannaissopimukseen suojatakseen Norjan kruunumääräisiin nettovarallisuuseriin liittyvää valuuttariskiä norjalaisissa tytäryhtiöissään.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

	2026	2025
Milj. euroa	30.6.	31.12.
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, käypään arvoon tulosvaikutteisesti	740,5	531,9
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin sovelletaan suojauslaskentaa, käypään arvoon laajan tuloksen kautta	253,0	—
Koronvaihtosopimukset	280,0	280,0

Johdannaissopimusten käyvät arvot

	30.6.2026			31.12.2025		
Milj. euroa	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Netto-määräiset käyvät arvot	Positiiviset käyvät arvot	Negatiiviset käyvät arvot	Netto-määräiset käyvät arvot
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin ei sovelleta suojauslaskentaa, käypään arvoon tulosvaikutteisesti	2,2	-11,0	-8,7	3,8	-1,6	2,2
Valuuttajohdannaissopimukset, joihin sovelletaan suojauslaskentaa, käypään arvoon laajan tuloksen kautta	5,3	-1,2	4,1	—	—	—
Koronvaihtosopimukset	8,0	-10,0	-2,0	8,4	-12,2	-3,8
Käyvät arvot raportointihetkellä	15,5	-22,2	-6,6	12,2	-13,8	-1,7

Johdannaissopimuksia on käytetty vain taloudelliseen suojaukseen.

Valuuttajohdannaisten käyvät arvot on laskettu käyttäen raportointikauden päättymispäivän valuuttakursseja ja korkonoteerauksia. Kaikkien jäljellä olevien valuuttajohdannaissopimusten voimassaolo päättyy 15 kuukauden kuluessa raportointipäivästä.

Koronvaihtosopimusten käyvät arvot perustuvat pankkien vahvistamiin vastaavien sopimusten arvoihin.

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat ja -velat

Käyvän arvon määrittämismenetelmissä ja syöttötietojen tasoissa ei ole tapahtunut muutoksia. Valuuttatermiinisopimukset ja koronvaihtosopimukset arvostetaan tason 2 syöttötietoihin perustuen. Ehdollisen kauppahinnan käypä arvo (30,0 milj. euroa 30.6.2026) arvostetaan tason 2 syöttötietoihin perustuen. Muiden käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattujen rahoitusvarojen (0,5 milj. euroa 30.6.2026) käypä arvo perustuu alkuperäiseen hankintahetken arvoon. Niiden käypää arvoa ei voida riittävän hyvin arvioida luotettavan jälleenmyyntihinnan puuttuessa.

Myyntisaamiset, jotka myydään myyntifasiliteetin puitteissa luokitellaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi rahoitusvaroiksi (17,3 milj. euroa 30.6.2026). Johto arvioi, että niiden kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa niiden lyhytaikaisen luonteen vuoksi.

Osakkeiden lukumäärä

	2026	2025	2026	2025	2025
	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa					
Laimentamaton	113 850 150	118 401 578	113 850 150	118 401 578	118 401 578
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus	458 610	12 030	452 197	25 149	177 697
Laimennettu	114 308 760	118 413 608	114 302 347	118 426 727	118 579 275
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin					
Laimentamaton	115 354 859	118 577 274	116 636 329	118 581 279	118 490 938
Osakeperusteisten kannustinohjelmien laimennusvaikutus	458 610	12 030	452 197	25 149	177 697
Laimennettu	115 813 469	118 589 304	117 088 526	118 606 428	118 668 635
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet					
Kauden lopussa	820 000	238 572	820 000	238 572	238 572
Keskimäärin	942 324	62 876	818 186	58 946	149 497

Yhtiö julkisti 12.2.2026 150 milj. euron suuruisen omien osakkeiden takaisinosto-ohjelman. Ohjelman tarkoituksena on ylläpitää tehokasta pääomarakennetta yhtiön pääoman allokoitajakoperiaatteiden mukaisesti. Yhtiö oli mitätöinyt kesäkuun loppuun mennessä yhteensä 3 970 000 takaisin ostettua osaketta. Osakkeiden määrä oli tämän jälkeen 114 670 150.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Tieto esittää tiettyjä taloudellisia tunnuslukuja, jotka Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen antaman ohjeen "Vaihtoehtoiset tunnusluvut" mukaan eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja ja näin ollen niitä pidetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina. Tieto uskoo, että vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä täydentävää lisätietoa IFRS-standardien mukaisesti laaditussa konsernitilinpäätöksessä esitettyihin taloudellisiin tunnuslukuihin nähden ja lisäävät Tiedon

liiketoimintojen kannattavuuden ymmärtämistä. Lisäksi niitä pidetään hyödyllisinä indikaattoreina konsernin taloudellisesta tilanteesta ja kyvystä saada rahoitusta. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät ole IFRS-standardeissa määriteltyjä tai nimettyjä tunnuslukuja, ja näin ollen niiden katsotaan olevan muita kuin IFRS-standardien mukaisia tunnuslukuja, joita ei tulisi tarkastella erillään tai IFRS-standardien mukaisten tunnuslukujen sijaan.

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	%	1–6	1–6	%	1–12
Tieto Tech Consulting	21,8	20,2	8	43,2	46,3	-7	98,5
Tieto Banktech	21,6	14,8	46	46,1	30,2	53	98,7
Tieto Caretech	14,4	14,1	2	29,4	28,3	4	63,8
Tieto Indtech	10,6	6,8	55	21,3	14,8	44	38,1
Allokoimattomat kulut	-5,1	-12,3	-58	-10,6	-26,0	-59	-42,6
Konserni yhteensä	63,4	43,7	45	129,3	93,5	38	256,5

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien oikaistun liikevoiton (EBITA) vertailutiedot on oikaistu vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechä. Konsernin luvut pysyivät muuttumattomina.

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2026	2025	Muutos	2026	2025	Muutos	2025
%	4–6	4–6	%-yks	1–6	1–6	%-yks	1–12
Tieto Tech Consulting	12,7	10,0	3	12,1	11,1	1	12,2
Tieto Banktech	15,6	10,5	5	16,5	10,9	6	17,3
Tieto Caretech	25,3	24,4	1	25,7	24,5	1	27,4
Tieto Indtech	16,2	10,2	6	15,7	11,0	5	14,3
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	14,9	9,4	5	14,8	10,0	5	13,8

Oikaistun liikevoiton (EBITA) täsmäytys

	2026	2025	2026	2025	2025
Milj. euroa	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	111,6	-66,1	191,2	-40,1	75,2
+ Yritys- ja liiketoimintahankinnoista käypään arvoon arvostettujen aineettomien hyödykkeiden poistot	1,7	8,8	3,2	17,6	32,7
+ Muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot ¹⁾	—	80,4	—	80,4	82,9
Oikaisuerät:					
- Myyntivoitot ²⁾	-57,1	—	-77,2	-0,7	-0,7
+/- Yritysjärjestelyihin liittyvät erät	-0,3	0,1	1,5	0,2	2,2
+ Uudelleenjärjestelykulut	6,9	15,3	8,0	24,1	48,7
+ Ukrainan sota	0,7	0,6	1,5	1,2	2,6
+/- Muut erät ³⁾	-0,1	4,6	1,1	10,7	12,9
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	63,4	43,7	129,3	93,5	256,5

¹⁾ Vuonna 2025 Tieto Banktech ja Tieto Caretech kirjasivat arvonalentumistappioita, katso [Arvonalentumistappiot](#).

²⁾ Katso [Hankitut ja myydyt liiketoiminnot](#).

³⁾ Sisältää käyttöoikeusomaisuuserien arvonalentumistappiot ja muut vähäiset kertaluontoiset erät. Katso myös [Arvonalentumistappiot](#).

Muut tunnusluvut

	2026	2025	2026	2025	2025
	4–6	4–6	1–6	1–6	1–12
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,32	0,19	0,71	0,45	1,39
Oma pääoma/osake, euroa	9,56	8,45	9,56	8,45	9,15
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	21,1	-1,4	21,1	-1,4	2,2
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	16,9	1,5	16,9	1,5	3,8
Omavaraisuusaste, %	48,4	35,6	48,4	35,6	49,3
Nettovelkaantumisaste, %	35,7	78,5	35,7	78,5	51,3
Korollinen nettovelka, milj. euroa	388,8	785,1	388,8	785,1	555,5
Käyttökate (EBITDA), liukuva 12 kk, milj. euroa	381,8	208,3	381,8	208,3	251,8
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	1,0	3,8	1,0	3,8	2,2
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	15,9	14,9	31,0	30,3	55,9

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

Oikaistu osakekohtainen tulos	=	$\frac{\text{Kauden tulos} - \text{oikaisu}, \text{yrityshankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot, liikearvon ja muiden aineettomien hyödykkeiden arvonalentumistappiot sekä näiden verovaikutus maittain}}{\text{Osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä}}$
Oikaisu	=	$\text{Uudelleenjärjestelykulut} + \text{myyntivoitot/-tappiot} + \text{arvonalentumiset} + \text{muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät}$
Liikevoitto (EBIT)	=	$\text{Voitto ennen rahoituseriä ja veroja}$
Liikevoitto (EBIT), %	=	$\frac{\text{Liikevoitto (EBIT)}}{\text{Liikevaihto}}$
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	=	$\text{Liikevoitto (EBITA)} + \text{oikaisu}$
Oikaistu liikevoitto (EBITA), %	=	$\frac{\text{Oikaistu liikevoitto (EBITA)}}{\text{Liikevaihto}}$
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja ja määräysvallattomien omistajien osuutta} - \text{tuloverot}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Varat yhteensä} - \text{korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Varat yhteensä} - \text{saadut ennakot}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Korollinen nettovelka	=	$\text{Korolliset velat} - \text{korolliset saamiset} - \text{rahavarat}$
Käyttökate (EBITDA)	=	$\text{Liikevoitto (EBIT)} + \text{Poistot} + \text{Arvonalentumiset}$
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	=	$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Käyttökate (EBITDA 12 kuukautta)}}$
Käyttöomaisuusinvestoinnit	=	$\text{Aineettomien hyödykkeiden ja aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat}$

Luvut vuosineljänneksittäin

Tunnusluvut

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Osakekohtainen tulos, euroa						
Laimentamaton	0,73	0,51	0,34	0,29	-0,52	0,10
Laimennettu	0,73	0,51	0,34	0,29	-0,52	0,10
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,32	0,39	0,44	0,50	0,19	0,26
Oma pääoma/osake, euroa	9,56	9,16	9,15	8,77	8,45	9,32
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	21,1	6,9	2,2	0,1	-1,4	4,7
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, %	16,9	7,1	3,8	2,6	1,5	5,6
Omavaraisuusaste, %	48,4	46,9	49,3	46,3	35,6	36,4
Nettovelkaantumisaste, %	35,7	35,3	51,3	53,1	78,5	64,2
Korollinen nettovelka, milj. euroa	388,8	376,6	555,5	551,9	785,1	708,0
Käyttökate (EBITDA), liukuva 12 kk, milj. euroa	381,8	296,3	251,8	228,3	208,3	222,6
Nettovelka/käyttökate (EBITDA)	1,0	1,3	2,2	2,4	3,8	3,2
Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa	15,9	15,1	12,8	12,7	14,9	15,4

Tuloslaskelma

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Liikevaihto	426,6	448,3	464,2	454,2	463,1	470,8
Liiketoiminnan muut tuotot	66,6	29,5	9,2	5,4	3,6	2,8
Materiaalit ja palvelut	-89,1	-97,3	-95,2	-98,8	-106,7	-106,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-242,0	-247,8	-257,2	-246,7	-280,2	-280,4
Poistot ja arvonalentumiset	-14,5	-15,4	-23,0	-22,3	-106,8	-24,5
Liiketoiminnan muut kulut	-35,8	-37,6	-39,3	-35,3	-39,1	-35,7
Liikevoitto/-tappio (EBIT)	111,6	79,6	58,8	56,5	-66,1	26,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-8,1	-5,5	-6,9	-8,3	-9,7	-9,3
Tulos ennen veroja	103,5	74,0	51,9	48,2	-75,8	16,7
Tuloverot	-18,8	-13,5	-11,8	-13,3	14,7	-5,0
Tilikauden voitto/-tappio, jatkuvat toiminnot	84,7	60,6	40,1	34,9	-61,1	11,8
Tilikauden voitto/tappio, lopetettut toiminnot	0,4	-0,6	3,5	-104,3	26,9	-92,3
Tilikauden voitto/tappio	85,1	60,0	43,6	-69,4	-34,3	-80,5

Tase

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	30.6.	31.3.	31.12.	30.9.	30.6.	31.3.
Liikearvo	1 318,5	1 327,6	1 309,4	1 417,8	1 407,6	1 454,8
Muut aineettomat hyödykkeet	237,5	230,0	216,3	216,8	215,6	303,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	17,5	17,5	17,7	20,3	21,5	22,3
Käyttöoikeusomaisuuserät	63,3	57,5	63,6	68,9	73,6	79,7
Muut pitkäaikaiset varat	53,9	56,6	58,1	69,1	44,3	25,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 690,7	1 689,3	1 665,2	1 792,8	1 762,6	1 885,4
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset varat	306,0	303,0	317,6	335,4	343,5	337,8
Rahavarat	301,5	318,4	146,2	160,1	156,8	245,1
Myytävinä olevat varat	—	33,7	118,4	—	601,3	624,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	607,5	655,1	582,2	495,5	1 101,6	1 207,6
Varat yhteensä	2 298,2	2 344,4	2 247,4	2 288,3	2 864,2	3 093,0
Oma pääoma yhteensä	1 088,1	1 067,6	1 083,8	1 038,9	1 000,5	1 103,6
Pitkäaikaiset lainat	654,5	656,7	659,3	670,0	895,4	606,7
Muut pitkäaikaiset velat	66,2	64,4	66,0	65,8	72,0	72,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	720,7	721,2	725,3	735,8	967,4	679,0
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	436,0	490,8	344,7	432,8	479,7	575,0
Varaukset	17,0	18,7	27,5	34,3	22,4	17,9
Lyhytaikaiset lainat	36,4	42,0	46,4	46,4	46,8	346,9
Myytävinä oleviin varoihin liittyvät velat	—	4,1	19,8	—	347,3	370,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	489,3	555,6	438,3	513,6	896,2	1 310,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 298,2	2 344,4	2 247,4	2 288,3	2 864,2	3 093,0

Rahavirtalaskelma

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Liiketoiminnan rahavirta						
Tilikauden voitto/tappio	85,1	60,0	43,6	-69,4	-34,3	-80,5
Oikaisut	-16,8	14,9	41,1	181,0	109,7	162,6
Nettokäyttöpääoman muutos	-29,4	14,1	29,6	-51,6	4,3	31,2
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	38,8	89,1	114,4	60,0	79,7	113,3
Maksetut rahoituskulut, netto	-13,8	1,3	-6,5	-2,8	-15,9	-11,0
Maksetut verot	-4,2	-5,6	-5,4	-12,6	-12,5	-4,9
Liiketoiminnan rahavirta	20,8	84,8	102,5	44,7	51,3	97,3
Investointien rahavirta	76,8	126,5	-12,5	184,3	-17,3	-19,5
Rahoituksen rahavirta	-118,3	-43,5	-104,0	-232,9	-114,7	-19,2
Rahavarojen muutos	-20,7	167,8	-13,9	-3,8	-80,6	58,7
Rahavarat kauden alussa	318,4	146,4	160,1	164,1	251,8	195,1
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	3,8	4,3	0,2	-0,2	-7,0	-2,0
Rahavarojen muutos	-20,7	167,8	-13,9	-3,8	-80,6	58,7
Rahavarat kauden lopussa	301,5	318,4	146,4	160,1	164,1	251,8

Segmenttiluvut vuosineljänneksittäin

Liikevaihto segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	171,8	185,2	199,9	187,8	203,1	215,0
Tieto Banktech	139,1	140,9	137,9	154,1	140,7	136,9
Tieto Caretech	57,0	57,5	62,6	54,8	58,0	57,3
Tieto Indtech	65,4	70,7	69,2	63,2	67,0	67,5
Eliminoinnit	-6,8	-6,1	-5,4	-5,8	-5,7	-6,0
Konserni yhteensä	426,6	448,3	464,2	454,2	463,1	470,8

Vuoden 2026 ensimmäisen neljänneksen aikana segmenttien liikevaihdon, liikevoiton (EBIT), oikaistun liikevoiton (EBITA) ja poistojen vertailutiedot oikaistiin vastaamaan rakennemuutoksista johtuvia pieniä muutoksia kaikkien muiden segmenttien välillä lukuun ottamatta Tieto Caretechia. Konsernin luvut pysyivät muuttumattomina.

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	14,3	39,2	22,1	14,3	13,2	14,1
Tieto Banktech	21,1	24,3	21,8	35,3	-71,9	4,9
Tieto Caretech	14,5	14,4	14,6	13,1	13,8	14,1
Tieto Indtech	67,3	10,8	11,2	6,6	0,5	6,9
Allokoimattomat kulut	-5,5	-9,1	-10,8	-12,8	-21,6	-13,9
Konserni yhteensä	111,6	79,6	58,8	56,5	-66,1	26,0

Liikevoitto/-tappio (EBIT) segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
%	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	8,3	21,2	11,0	7,6	6,5	6,5
Tieto Banktech	15,1	17,2	15,8	22,9	-51,1	3,6
Tieto Caretech	25,4	25,0	23,3	23,8	23,7	24,6
Tieto Indtech	102,9	15,3	16,2	10,5	0,7	10,2
Liikevoitto (EBIT)	26,2	17,8	12,7	12,4	-14,3	5,5

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	21,8	21,3	27,7	24,6	20,2	26,1
Tieto Banktech	21,6	24,4	25,2	43,3	14,8	15,4
Tieto Caretech	14,4	15,0	18,1	17,4	14,1	14,1
Tieto Indtech	10,6	10,7	11,3	11,9	6,8	8,0
Allokoimattomat kulut	-5,1	-5,5	-7,2	-9,4	-12,3	-13,7
Konserni yhteensä	63,4	66,0	75,1	87,8	43,7	49,8

Oikaistu liikevoitto (EBITA) segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
%	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	12,7	11,5	13,8	13,1	10,0	12,1
Tieto Banktech	15,6	17,3	18,3	28,1	10,5	11,2
Tieto Caretech	25,3	26,0	28,9	31,7	24,4	24,7
Tieto Indtech	16,2	15,1	16,3	18,9	10,2	11,8
Oikaistu liikevoitto (EBITA)	14,9	14,7	16,2	19,3	9,4	10,6

Poistot segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	3,4	3,5	4,3	4,2	4,4	4,4
Tieto Banktech	2,6	2,6	2,5	2,6	2,9	2,8
Tieto Caretech	1,3	1,4	1,4	1,3	1,3	1,2
Tieto Indtech	0,9	1,0	1,1	1,0	1,1	1,2
Konsernitoiminnot	0,7	1,1	1,3	1,6	1,8	1,8
Konserni yhteensä	9,0	9,6	10,7	10,6	11,5	11,4

Muiden aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	-0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0
Tieto Banktech	2,7	2,6	2,2	2,1	2,8	3,2
Tieto Caretech	0,8	0,8	0,8	0,8	0,8	0,8
Tieto Indtech	0,2	0,2	0,1	0,1	0,1	0,0
Konsernitoiminnot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä	3,6	3,6	3,1	3,0	3,7	4,1

Liiketoimintahankintoihin liittyvien aineettomien hyödykkeiden poistot segmenteittäin

	2026	2026	2025	2025	2025	2025
Milj. euroa	4–6	1–3	10–12	7–9	4–6	1–3
Tieto Tech Consulting	1,0	0,8	2,2	2,8	2,9	2,9
Tieto Banktech	0,6	0,6	3,4	4,7	4,8	4,8
Tieto Caretech	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tieto Indtech	—	—	0,7	1,1	1,1	1,1
Konsernitoiminnot	—	—	—	—	—	—
Konserni yhteensä	1,7	1,5	6,3	8,7	8,8	8,8

Lisätietoja:

Tomi Hyryläinen, talousjohtaja, puh. 050 555 0363, tomi.hyrylainen (at) tieto.com

Tommi Järvenpää, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 576 0288, tommi.jarvenpaa (at) tieto.com

Videokonferenssi analyytikoille ja median edustajille järjestetään **22.7. klo 10.00 Suomen aikaa**. Tuloksen esittelevät toimitusjohtaja Endre Rangnes ja talousjohtaja Tomi Hyryläinen. Videokonferenssia voi seurata suorana tämän linkin kautta: [Tiedon Q2 videokonferenssi](#) tai yhtiön [internetsivuilla](#).

Mikäli haluatte esittää kysymyksiä, teidän tulee rekisteröityä [tästä linkistä](#). Rekisteröidyttyänne saatte puhelinnumeron, henkilökohtaisen tunnuksen sekä konferenssitunnuksen, jolla voitte osallistua puheluun.

Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa kokouksen jälkeen. Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

Tieto Oyj

JAKELU
Nasdaq Helsinki
Nasdaq Tukholma
Media

Tieto on johtava ohjelmisto- sekä digitaalisia kehitys- ja konsultointipalveluita tarjoava yritys. Toimimme maailmanlaajuisesti ja globaalien kyvykkyyksien myötä tarjoamme asiakkaillemme eri toimialoilla liiketoiminnan kannalta kriittisiä ratkaisuja erikoistuneiden liiketoimintojemme kautta: ohjelmistoliiketoiminnat Tieto Caretech, Tieto Banktech ja Tieto Indtech sekä digitaaliseen kehittämiseen keskittyvä liiketoiminta Tieto Tech Consulting. Kaikkiaan noin 13 000 asiantuntijallamme on vahvaa osaamista toimialakohtaisten ohjelmistojen, designin, pilvipalveluiden ja tekoälyn alueilla – ja autamme asiakkaitamme menestymään ja innovoimaan uusimman teknologian avulla.

Tiedon vuotuinen liikevaihto on noin 2 mrd. euroa, ja yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena NASDAQissa Helsingissä ja Tukholmassa. www.tieto.fi

Y-tunnus: 0101138-5
Keilalahdentie 2–4
PL 2
02101 ESPOO, FINLAND
Puh. +358 207 2010
Kotipaikka: Espoo
Sähköposti: [ir \(at\) tieto.com](mailto:ir (at) tieto.com)
www.tieto.com